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Konsolidovana zdvérka spolecenstvi INELSEV za rok 2023, konsolidujici spoleénosti je
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ZPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA

uréena akcionariim spoleénosti

INELSEYV GROUP

akciova spolec¢nost

o ovéreni konsolidované ucetni zavérky a konsolidované vyroéni zpravy
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Pravni forma: akciova spoleénost

Vyrok auditora

Provedli jsme audit pfilozené konsolidované uéetni zavérky spoleénosti INELSEV
Group a.s. a jejich dcefinych spole€nosti (,Skupina“) sestavené na zakladé &eskych
UCetnich pfedpist, kterda se sklddd zkonsolidované rozvahy k 31.12.2023,
konsolidovaného vykazu zisku a ztraty, konsolidovaného pfehledu o zménach vlastniho
kapitalu, konsolidovaného vykazu o penéznich tocich za rok konéici 31.12.2023, a
pfilohy této konsolidované uéetni zavérky, véetné vyznamnych (materialnich) informaci
o pouzitych UGéetnich metodach. Udaje o Skupingé jsou uvedeny v pfiloze této
konsolidované ugetni zavérky v bodé 5.

Podle naSeho nazoru konsolidovana G€etni zavérka podava vérny a poctivy obraz
aktiv a pasiv Skupiny k 31.12.2023 a nakladi a vynost a vysledku jejiho
hospodareni za rok konéici 31.12.2023 v souladu s €eskymi ticetnimi predpisy.

Zaklad pro vyrok

Audit jsme provedli v souladu se zdkonem o auditorech a standardy Komory auditort
Ceské republiky pro audit, kterymi jsou mezinarodni standardy pro audit (ISA) pfipadné
doplnéné a wupravené souvisejicimi aplikaénimi dolozkami. Nase odpovédnost
stanovena témito pfedpisy je podrobnéji popséna v oddilu Odpovédnost auditora za
audit konsolidované uUcCetni zavérky. V souladu se zakonem o auditorech a Etickym
kodexem piijatym Komorou auditori Ceské republiky jsme na Skupiné nezavisli a spinili
jsme i dali etické povinnosti vyplyvajici z uvedenych predpisGt. Domnivame se, Ze
dukazni informace, které jsme shromazdili, poskytuji dostateény a vhodny zaklad pro
vyjadieni naseho vyroku.

Zdtraznéni skuteénosti

Aniz bychom vyjadfovali vyrok s vyhradou, upozorfiujeme na skuteénost
uvedenou v bodu 7 pfilohy ke konsolidované ucetni zavérce, kde je popisovan
zplsob vypoctu konsolidaéniho rozdilu.

Konsolida¢ni rozdil je rozdil mezi pofizovaci cenou podilli konsolidovaného podniku a
jejich ocenénim podle podilové Gasti konsolidujici ugetni jednotky na vysi vlastniho
kapitalu snizeného o hospodarsky vysledek bézného obdobi ke dni akvizice nebo ke dni
zvySeni UCasti. Za den akvizice a den zvySeni Ucasti se povaZuje datum 31.12. roku,
kdy byla provedena akvizice nebo zvy3eni ucasti. Tento postup se odliSuje od zpUsobu
zjistovani konsolida¢niho rozdilu podle éeského uéetniho standardu pro podnikatele &.
020. K akvizicim doslo v letech 2001 a 2002 a zpUsob vypoétu konsolidaéniho rozdilu je
v souladu s tehdy platnymi G€etnimi piedpisy. USetni zavérky ke dni akvizice a ke dni
zvySeni UCasti nejsou k dispozici a naklady na ziskani potfebnych informaci by pievysily
uzitky z této operace.
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Ostatni informace uvedené v konsolidované vyrocni zpravé

Ostatnimi informacemi jsou v souladu s § 2 pism. b) zakona o auditorech informace
uvedené v konsolidované vyroéni zpravé mimo uéetni zavérku a nasi zpravu auditora.
Za ostatni informace odpovida pfedstavenstvo spoleénosti INELSEV GROUP a.s.

Na$§ vyrok ke konsolidované udetni zavérce se k ostatnim informacim nevztahuje.
Presto je vSak souéasti nasich povinnosti souvisejicich s auditem konsolidované uéetni
zavérky seznameni se s ostatnimi informacemi a posouzeni, zda ostatni informace
nejsou ve vyznamném (materialnim) nesouladu s individualni a konsolidovanou uéetni
zavérkou &i s nasimi znalostmi o Ucetni jednotce ziskanymi béhem provadéni auditu
nebo zda se jinak tyto informace nejevi jako vyznamné (materialné) nespravné. Také
posuzujeme, zda ostatni informace s vyjimkou zpravy o udrzitelnosti byly ve vSech
vyznamnych (materialnich) ohledech vypracovany v souladu s pfislusnymi pravnimi
pfedpisy. Timto posouzenim se rozumi, zda ostatni informace s vyjimkou zpravy o
udrzitelnosti spliuji pozadavky pravnich piedpisd na formaini naleZitosti a postup
vypracovani ostatnich informaci v kontextu vyznamnosti (materiality), tj. zda pfipadné
nedodrzeni uvedenych poZzadavkl by bylo zplsobilé ovlivnit Gsudek &inény na zakladé
ostatnich informaci.

Na zakladé provedenych postupl, do miry, jizZ dokdZeme posoudit, uvadime, Ze

e ostatni informace, které popisuji skute€nosti, jez jsou téZz pfedmétem zobrazeni
vindividudlni a konsolidované udetni zavérce, jsou ve vSech vyznamnych
(materidlnich) ohledech v souladu s individualni a konsolidovanou Géetni zavérkou a

e ostatni informace s vyjimkou zpravy o udrzitelnosti byly vypracovany v souladu
s pravnimi predpisy.

Dale jsme povinni uvést, zda na zakladé poznatki a povédomi o spoleénosti INELSEV
GROUP a.s., k nimZ jsme dospéli pfi provadéni auditu, ostatni informace neobsahuji
vyznamné (materialni) vécné nespravnosti. V ramci uvedenych postupll jsme v
obdrzenych ostatnich informacich zadné vyznamné (materialni) vécné
nespravnosti nezjistili.

Odpovédnost predstavenstva a dozoréi rady spoleénosti INELSEV GROUP a.s. za
konsolidovanou ucetni zavérku

Predstavenstvo spole¢nosti INELSEV Group a.s. odpovida za sestaveni konsolidované
Ucetni zavérky podavajici vérny a poctivy obraz v souladu s &eskymi G€etnimi predpisy
a za takovy wvnitfni kontrolni systém, ktery povaZuje za nezbytny pro sestaveni
konsolidované Uc€etni zavérky tak, aby neobsahovala vyznamné (materialni)
nespravnosti zpusobené podvodem nebo chybou.

Pfi sestavovani konsolidované G€etni zavérky je pfedstavenstvo spoleénosti INELSEV
Group a.s. povinno posoudit, zda je Skupina schopna nepfetrzZité trvat, a pokud je to
relevantni, popsat v pfiloze konsolidované uéetni zavérky zaleZitosti tykajici se jejiho
nepfetrzittho trvani a pouziti pfedpokladu nepfetrZitého trvani pfi sestaveni
konsolidované u€etni zavérky, s vyjimkou pfipadl, kdy pfedstavenstvo planuje zrudeni
Skupiny nebo ukonéeni jeji €innosti, resp. kdy nema jinou redlnou moznost, nez tak
ucinit.

Za dohled nad procesem uUéetniho vykaznictvi ve Skupiné odpovida dozoréi rada
spoleénosti INELSEV Group a.s.
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Odpovednost auditora za audit konsolidované ucetni zavérky

Nasim cilem je ziskat pfiméfenou jistotu, Ze konsolidovana Ugetni zavérka jako celek
neobsahuje vyznamnou (materialni) nespravnost zpisobenou podvodem nebo chybou a
vydat zpravu auditora obsahujici na$ vyrok. Pfiméfena mira jistoty je velka mira jistoty,
nicméné neni zarukou, Ze audit provedeny v souladu s vy$e uvedenymi pfedpisy ve
v3ech pfipadech v konsolidované Uéetni zavérce odhali pfipadnou existujici vyznamnou
(materialni) nespravnost. Nespravnosti mohou vznikat v disledku podvodu nebo chyb a
povazuji se za vyznamné (materialni), pokud lze realné piedpokladat, Ze by jednotlivé
nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomicka rozhodnuti, ktera uzZivatelé konsolidované
Uéetni zavérky na jejim zakladé pfijmou.

Pfi provadéni auditu v souladu s vy3e uvedenymi pfedpisy je nasi povinnosti uplatiiovat
béhem celého auditu odborny Usudek a zachovavat profesni skepticismus. Déle je nasi
povinnosti:

e Identifikovat a vyhodnotit rizika vyznamné (materidlni) nespravnosti konsolidované
udetni zavérky zpusobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské
postupy reaguijici na tato rizika a ziskat dostate¢né a vhodné dikazni informace,
abychom na jejich zakladé mohli vyjadfit vyrok. Riziko, Ze neodhalime vyznamnou
(materialni) nespravnost, k niz doslo v dlsledku podvodu, je vétsi neZ riziko
neodhaleni vyznamné (materialni) nespravnosti zplisobené chybou, protoze
soucasti podvodu mohou byt tajné dohody (koluze), falsovani, umysina opomenuti,
nepravdiva prohlaSeni nebo obchazeni vnitfnich kontrol.

e Seznamit se s vnitfnim kontrolnim systémem Skupiny relevantnim pro audit v
takovém rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem
na dané okolnosti, nikoli abychom mohli vyjadfit nazor na uginnost jejiho vnitiniho
kontrolniho systému.

e Posoudit vhodnost pouzitych uéetnich pravidel, pfiméfenost provedenych uéetnich
odhadl a informace, které v této souvislosti pfedstavenstvo spoleénosti INELSEV
GROUP a.s. uvedlo v pfiloze konsolidované Ucetni zavérky.

e Posoudit vhodnost pouziti pfedpokladu nepretrzitého trvani pfi sestaveni
konsolidované ucetni zavérky predstavenstvem a to, zda s ohledem na
shromézdéné dlkazni informace existuje vyznamna (materidlni) nejistota
vyplyvajici z udalosti nebo podminek, které mohou vyznamné zpochybnit schopnost
Skupiny nepfetrZité trvat. Jestlize dojdeme k zavéru, Ze takova vyznamna
(materialni) nejistota existuje, je naSi povinnosti upozornit v nadi zpravé na
informace uvedené v této souvislosti v pfiloze konsolidované Géetni zavérky, a
pokud tyto informace nejsou dostate¢né, vyjadfit modifikovany vyrok. Nase zavéry
tykajici se schopnosti Skupiny nepfetrzité trvat vychazeji z dikaznich informaci,
které jsme ziskali do data na$i zpravy. Nicméné budouci udalosti nebo podminky
mohou vést k tomu, Ze Skupina ztrati schopnost nepfetrzité trvat.

e Vyhodnotit celkovou prezentaci, &lenéni a obsah konsolidované Géetni zavérky,
v€etné pfilohy, a dale to, zda konsolidovana ucetni zavérka zobrazuje podkladové
transakce a udélosti zpusobem, ktery vede k vérnému zobrazeni.

o Ziskat dostatetné a vhodné dukazni informace o finanénich Udajich U&etnich
jednotek zahrnutych do Skupiny a o jeji podnikatelské €innosti, aby bylo mozné
vyjadfit vyrok ke konsolidované UGéetni zavérce. Zodpovidame za fizeni auditu
Skupiny, dohled nad nim a za jeho provedeni. Vyrok auditora ke konsolidované
U€etni zavérce je nasi vyhradni odpovédnosti.
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Nasi povinnosti je informovat pfedstavenstvo a dozoréi radu mimo jiné o planovaném

rozsahu a naCasovani auditu a o vyznamnych zjiSténich, ktera jsme v jeho pribéhu
uginili, véetné zjisténych vyznamnych nedostatkl ve vnitfnim kontrolnim systému.

Datum zpravy auditora: 19. prosince 2024
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Ing. Tomé§ Hora g, Tomas Hora
jednatel spole¢nosti odpovédny auditor




KONSOLIDOVANY VYKAZ ZISKU A ZTRATY k 31.12.2023

(v tisicich Kg&)

skupina INELSEV Group a.s.
Oznateni TEXT Skuteénost v uéetnim obdobi

Cislo fadku
sledovaném minulém
b c 1 2

I TrZby za prodej vyrobk( a sluZzeb 01 1351 262 1452 658
1. Trzby za prodej zboZi 02 64 953 38 554
A, VIRgd e 03 773 448 835208

(soutet A1, aZ A 3.)(F 4+5+8)
A. 1. Naklady vynaloZené na prodané zbozi 04 59 882 | 43 855
A 2. Spotieba materidlu a energie 05 375 588 441 117
A. 3. Sluzby 06 337 973 350 266
B. Zména stavu zasob vlastni innosti (+/-) 07 13 395 54 197
C. Aktivace (-) 08 -4 969 -7 615
o G B - s
D. 1. Mzdové naklady 10 358 463 337 066
D. 2. Naklady na socidlni zabezpeceni a zdravotni pojisténi a ostatni naklady 11 138179 130 034
D. 2.1, Naklady na socidlni zabezpeceni a zdravotni pojisténi 12 121 821 114 696
D. 2.2. Ostatni naklady 13 16 358 15 338
- |[EEEEEET 2 10285
E. 1. -Uprava hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 16 929/ 15153
E. 1.1. - Uprava hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 16931 15 163
E. 1.2. - Uprava hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dodasné 17 -2 -10
E. 1.3. Odpisy konsolidaéniho rozdilu (+/-) 18 0 0
E. 2. Uprava hodnot zasob 19 101 799
E. 3. Uprava hodnot pohledavek 20 -65 178
e f:ifé:lz Tt I.T%"f? 21 +22423) 2 i 12'739?
. ITriby prodaného dlouhodobého majetku 22 1308 . 984
. Trzby z prodaného materialu 23 1778 1834
1. Jiné provozni vynosy 24 10 453 9921
r fﬁifé:i ;1:?;£ﬁrt?;‘vrﬁ.¢2"23ué} 2 i k)
F. 1. Zuistatkova cena prodaného dlouhodobého majetku 26 4 20
F. 2. Zustatkova cena prodaného materialu 27 523 670
F. 3. Dané a poplatky v provozni oblasti 28 530 530
F. 4. Rezervy v provozni oblasti a komplexni naklady pfistich obdobi 29 -4 567 10 012
F. 5. Jiné provozni naklady 30 6 940 6187

'Konsolidovany provozni vysledek hospodareni (+/-) = 31 130 548,; 121 482

(L4 -A-B-C.-D-EAII-F ) {F1+2-3-8+9-14 +21-25)



Oznadéeni TEXT

Skuteénost v déetnim obdobi

Cislo tadku
sledovaném minulém
a b c 1 2
v 'V)’me‘sy z dlouI:nou‘obého finanéni majetku a5 | 0 o
(souéet IV.1.a2 IV.2.) (. 33+34) | ) | |
[\ Vynosy z podill - ovladana nebo ovladajici osoba 33 0 0
V. Ostatni vynosy z podilli 34 0
G. Naklady vynaloZené na prodané podily 35 0 [¢]
v By e o wm 0
v 1. Vynosy z ostatniho dlouhodobého finanéniho majetku - ovladana nebo aviadajici a7 d 0
osoba
2. Ostatni vynosy z ostatniho dlouhodobého finanéniho majetku 38 10 203 [¢]
H. Naklady souvisejici s ostatnim dlouhodobym finanénim majetkem 39 10 108 0
\Vynosové Groky a podobné soudet '
v _vr.tai vi.2) (F‘.’41f42) { N - o 2
Vi 1. 'Vynosové droky a podobné vynosy - ovladana nebo ovladajici osoba 41 0 0
VI, 2. Ostatni vynosové Uroky a podobné vynosy 42 6 503 2 040
I Uprava hodnot a rezervy ve finanéni oblasti 43 . -718 1405
i ::iﬂ::?: é; E?za.ﬁ?d:::fe) 44 b iR i
J. 1. Nakladové troky a podobné naklady - ovladana a ovladajici osoba 45 0 0
Ju 2, .Ostatni nakladové Uroky a podobné naklady 46 . 528 138
Vil Ostatni finanéni vynosy 47 4447 37 232
K. Ostatni financni naklady 48 . 3447 38 655
|konsolidazni finanéni vysledek hospodafeni (+/-) 49 ' 7 788: 926
[(souget IV.-G.+V.-H.+V1--J.+VIL-K) (. 32-35 +36-39+40-43-44+47-48) : .
i Yy:;r:)tdak hospodafeni pred zdanénim {+/-) (f. 31 50 138 636_ 120 556/
L. E:): ; 't’rl_”T‘;z s e 51 - 26 300 23758
L1 Dafzpfjmu splatnd 52 ' 25 408 24 804
L 2. Da z pfijmu odloZena (+/-) 53 892 -1 046
PN ::(;gg?lldfvanﬁ vysledek hospadafeni po zdanéni (+/-) 5;1— . 112336 06 798
M. .Pfevod podilu na vysledku hospodareni spoleénikﬁrﬁ (+/-) 55 . 0. 0-
5?2:?11‘1;“@ vysledek hospodareni za (éetni obdobi (+/-) 56 . e 05 798|
1. Vysledek hospodareni béZného Uéetniho obdobi bez mensinovych podill 57 107 250 89 829
2. Mensinovy vysledek hospodareni za uéetni obdobi 58 5086 6 969
Podil na vysledku hospodareni v ekvivalenci 59
cieed i;(onsolidovan\'/ vysledek hospodareni za Géetni obdobi bez mensinovych podila (+1- 60 ' 107 250' 89 829.
ICist)’l obrat za Géetni obdobi - 1450 907 1543293

|(souget |+1L+ILHIV+V.AVE 4V (F.142+21+432+36+47)

Sestaveno dne: 10. 11. 2024

Podpisovy zaznam osoby odpovédné za sestaveni Uéetni zavérky

~ Wy

Petr Scherer, élen predstavensiva

Podpisovy zaznam statutarniho ordan
fyzické osoby, ktera je udetni jedplo

Ing. M. Kuﬁc:_:a. mistopredseda predstavenstva

iéetni jednotky nebo




KONSOLIDOVANA ROZVAHA k 31.12.2023
(v tisicich K¢&)
skupina INELSEV Group a.s.
Oznaceni AKTIVA Bézné dcetni obdobi Minulé uc. obdobi
Cislo fadku
Brutto Korekce Nelto Netto
a b (& 1 2 3 4
AKTIVA CELKEM
(Souget A az D.) (7.2 + 3 + 41 + 78) 1 1233983 278 055 955 928 909 183
A Pohledavky za upsany zakladni kapital 2 0 0| 0 0
Dlouhodoby majetek
B. (sougel B.1 a2 BIIL) (7. 4 + 14 + 27 + 37 + 40) 3 372 560 225 652 146 908/ 148 868|
Dlouhodoby nehmotny majetek (soucet
B. L 11,82 1.5, (7. 5 az 13) 4 7 785 7199 586 291
B.l.1. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 5 0 0 0 0
5,j0cenileina prava 6 7665 7079 586 291
(F. 7az 10}
2.1.|Software 7 7 665 7 079 586 291
2.2.|Ostatni ocenitelna prava 8 0 0 a 0
3.|Goodwill 9 0 0 o] 0
4.|Ostalni dlouhodoby nehmotny majetek 10 120 120 a 0
Poskylnuté zélohy na dlouhodoby nehmolny majetek a
5.|nedokonceny dlouhodoby nehmotny majelek " 0 0 0 0
(F. 12 @z 13)
5,1,|Poskylnuté zalohy na dlouhodoby nehmolny majetek 12 0 0 ¢] 0
5.2.|Nedokonceny dlouhodoby nehmotny majetek 13 0 0 0 0
Dlouhodoby hmotny majetek (soucet
B. Il 11.a311,5.) (7. 15 a3 26) 14 278778 132 456 146 322 140 494
B.Il. 1. |Pozemky a stavby (. 16 az 17} 15 135533 30 100 105 433 105 301
1.1.|Pozemky 16 19 091 0 18 091 19 091
1.2.|Stavby 17 116 442 30100 86 342 86 210
2.|Hmolné véci a jejich soubory 18 143 118 102 348 40770 32414
3.|Ocenovaci rozdil k nabytému majetku 19 0 0 a 0
7 Qslalnlvdlouhodoby hmotny majelek 20 72 0 72 72
(f. 21 az 23)
4.1,|Péstilelské celky irvalych porosi(i 21 0 0 0 o]
4.2 |Dospéla zvifata a jejich skupiny 22 0 0 0 0
4.3.|Jiny dlouhodoby hmolny majetek 23 72 0 72 72
Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek a
5.{nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek 24 55 8 47 2707
(F. 25+26)
5.1.|Poskytnuté zélohy na dlouhodoby hmolny majetek 25 8 8 a 1228
5.2,|Nedokonceny dlouhodoby hmolny majetek 26 47 0 47 1479
Dlouhodoby finanéni majetek (soucet
B 18z 107, (7. 28 a2 36) e D ¢ 4 SIEE
B.lll. 1. |Podily - ovladana osoba nebo ovladajici osoba 28 0 0 0 0
2.|Zapljcky a Oveéry - oviddana nebo ovladajici osoba 29 o] 0 0 0
3,|Podily - podstatny vliv 30 0 0 0 4 450
4.|Zapujcky a Ovéry - podstatny vliv 31 0 0 0 0
5,|Ostatni dlouhodobé cenné papiry a podily 32 0 Q 0 a
6.|Zapuijcky a uvéry - ostalni 33 0 0 0 a
Oslalni dlouhodoby financni majetek
:\(¢ 35 a2 36) 34 0 0 0 3633
7.1.|Jiny dlouhodoby finan¢ni majetek 35 0| 4] 0 3633
7.2.|Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanéni majetek 36 0l 0| 0 0
Konsolidaéni rozdil (soucet
B. IV, IV.1 8% IV.2) (7. 38 a2 39) 37 85997 85 997 0 0
1.|Konsolidacni rozdil aktivni 38 36 701 36 701 0 0
2.|Konsolidacni rozdil pasivni 39 49 296 49 296 0
B. V. Cenné papiry v ekvivalenci 40 0 0| 0|




Oznaceni AKTIVA Bé&zné ucelni obdobi Minulé u¢. obdobi
Cislo fadku
Brutto Korekce Netto Netto
a b c 1 2 3 4
Obéznd aktiva (soucet
ol C., AZ CIV.) (7. 42 + 50 + 72 + 75) 41 858 364 52 403 805 961 756 633
Zasoby (soucet I.1.
c.1 a2 1.5, (43 a2 49) 42 53 480 3081 50 399 61952
C. I.1 Material 43 12 242 2632 9610 8 040
2.|Nedokoncena vyroba a pololovary 44 36 258 0 36 258 49 653,
Vyrobky a zbozi
3. (7. 42+43) 45 3571 449 3122 3164
3.1.|Vyrobky 46 0| 0 0 0|
3.2.|Zbozi 47 3571 449 3122 3164
4,|Mtada a ostatni zvirata a jejich skupiny 48 0 0 0 0
5.|Poskytnuté zalohy na zasoby 49 1409 0 1409 1095
Pohledavky (soucet II.1.
(o] az11.2) (. 51 az 71) 50 625 056 49 322 575734 586 066
G. .1, |Dlounodobe pohledavky 51 13857 a 13857 13565
(. 52 az 56)
1.1.|Pohtedavky z obchodnich vztahl 52 0 0 0 0
1.2.|Pohledavky - ovladana nebo ovladajici osoba 53 0 [4] 0 0
1.3.|Pohledavky - podslatny vliv 54 0 1] 0 0
1.4.|Odlozena danova pohledavka 55 13 584 1] 13 584 13 295
1.5.|Pohledavky - ostatni 56 273 0 273 270
1.5.1.|Pohledavky za spoleéniky 57 0 0 0 0
1.5.2.|Dlouhodobé poskytnuté zalohy 58 273 o] 273 270
1.5.3.|Dohadné Gcly aktivni 59 0| 0 0 0
1.5.4.|Jiné pohledavky 60 0| 0 0 0
Kratkodobé pohledavky
2, (. 62 a3 65) 61 611199 49 322 561877 572 501
2.1.|Pohledavky z obchodnich vztaht 62 600 366 49322 551 044 539 990
2,2 .|Pohledavky - ovladana nebo ovladajici osoba 63 0 0] 0 4700
2.3,|Pohledavky - podstatny vliv 64 0 0 0 0
Pohledavky - ostatni
2.4, (.66 a2 71) 65 10 833 0 10 833 27 811
2.4.1.|Pohledavky za spolecniky 66 0 0 a
2.4.2,|SociéIni zabezpeceni a zdravotni pojisténi 67 0 0 [¢] 0
2.4.3,|S1at - dafové pohledavky 68 3423 0 3423 16 877
2,4.4.|Kratkodobé poskytnuté zalohy 69 3948 0 3948 1277
2.4.5,|Dohadné udty aktivni 70 2600 0| 2 600 8 655
2.4.6.|jiné pohledavky 71 862 0 862 1002
Kréatkodoby finanéni majetek (soudet
C Ml iy a2 m2) . 73 a2 74) 12 2528 9 Ve i
C. Il 1. [Podily - oviadana nebo ovladajici osoba 73 0 0 Q 0
2.|Oslalni kratkodoby finanéni majetek 74 3826 0 3826 6122
Penézni prostiedky (soucet
C. Iv. V1. a2 V.2) (F. 76 a2 77) 75 176 002 a 176 002 102 493
C. IV. 1. |Penézni prostiedky v pokladné 76 350 0 350 390
2.|Penézni prostiedky na tétech 77 175 652 0 175 652 102 103
Casové rozliseni aktiv
a (soucet D.1, a2 D.3) (7. 79 a2 81) 8 5 0 X 2988
D, 1. |Naklady pfistich obdobi 79 2678 [t 2678 2 597
2.|Komplexni naklady pfistich obdobi 80 9 Q 9 25
3.|PFijmy pfistich obdobi 81 372 0 372 10860




Oznaceni PASIVA Bézné Minulé
Cislo fadku ucelni obdobi ucelni obdobi
a b c 5 6
PASIVA CELKEM {soucet
AazD.) (f.83+108+148+151) 82 SR SENER)
Viastni kapital (soucet
A AlLazAIV.) (7.84+88+96+99+103+106) &3 95092 232808
Zakladni kapital (soucet
Al li1az213) (. 85 a287) u LY Rt
A, |, 1. |Zakladni kapital 85 19 000 19 000
2.|VlasIni podily (-) 86 -46 390 -44 940
3.|Zmény zakladniho kapilalu 87 Q a
Azio a Kapitalové fondy (soucet
AN 11 azil2) (. 89+ 90) . Y DY
ANl 1. |Azio 89 1]
Kapitalove fondy
2. (7. 87+91) 90 0| 3 490/
2.1.{Ostani kapitalové fondy 91 0| 4 450
2.2,|Ocenovaci rozdily z pfecenéni majetku a zavazka (+/-) 92 0 -960!
Ocenovaci rozdily z pfecenéni pii pifeménach
23 obchodnich korporaci (+/-) 98 . g
2.4,|Rozdily z premén obchodnich korporaci (+/-) 94 [} 0
25, ﬁ(;-z)dlly z ocenéni pii preménach obchodnich korporaci 95 0 a
Fondy ze zisku (soucet
Al ll4.a2 11.2) (7. 97+98) 96 53 568 51924
A. NIl 1, |Ostalni rezervni fondy 97 53 568 51924
2.|Statutarni a ostatni fondy 98 0 a
\ysledek hospodareni minulych let (+/-)
ANV Goucet IV.1.a21V.3) (7100 a2 102) a9 ezt SEPRE
A. IV. 1. |Nerozdéleny zisk minulych let 100 462 364 413 255
2.|Neuhrazena ztrata minulych let (-) 101 0 a
3.|Jiny vysledek hospodafeni minulych let (+/-) 102 0 0
Vysledek hospodareni bézného uceiniho obdobi bez
AV 'mensinovych podill (+/-) 103 107 250 89 829
(F.1-(84+8B+96+ 99+108+ 148+151)
1 Vysledek hospodareni béZného igetniho obdobi 104 107 250 89 829
28 Podil na hospodaiském vysledku v ekvivalenci (+/-) 105 0| 0
A VI Konsolidacni rezervni fond 106 [} 0
A VI Rozhodnuto o zalohové vyplaté podilu na zisku (-) 107 0| 0
Cizi zdroje (soucet
B.+C B.+C) (F. 109+114) 108 343 751 358 948
Rezervy (soucet
P B.A1.azB.4) (. 1108z 113) & LS, pa5:22]
B. 1. |Rezerva na dichody a podobné zavazky 110 0 0
2.|Rezerva na daii z prijmi 111 0 0
3.|Rezervy podle zvladinich pravnich predpish 112 0 0
4.|Oslatni rezervy 113 110954 115521
Zavazky
G (soucet C.I. az C.I1.) (f. 115 + 130) [ g2l 2R
Dlouhodobé zavazky {soucet [.1.
G [a319) (7. 116 a2 129) - Sy 2
Vydané dluhopisy
i 110+111) e 0 Y
1.1.|Vyménilelné dluhopisy 117 0 0|
1.2.|Ostatni dluhopisy 118 0
2.|Zavazky k avérovym inslitucim 119 0 0
3.|Dlouhodobé piijaté zalohy 120 30 30|
4.|Zavazky z obchodnich vztah 121 0 0|
5.|Dlouhodobe sménky k uhradé 122 0 0|
6.|Zavazky - ovladana nebo ovladajici osoba 123 0 0
7.|Zavazky - podstatny viiv 124 0 0
8.|OdloZeny dafovy zavazek 125 3556 2376
Zévazky - ostalni
9. (. 127+129) 126 1504 1958
9.1.|Zavazky ke spolenikim 127 0 0
9.2.|Dohadné Ucty pasivni 128 0 0
9.3.|Jiné zavazky 129 1504 1958




Oznaceni PASIVA Bézné Minulém
Cislo fadku ucetni obdobi téelni obdobi
a b c 5 6
Kralkodobé zévazky =
Gl Hisousetll1 az 118) (7. 131 a2 147) 130 227707 230063
Vydané dluhopisy
c. . 1 (F. 125+126) 131 0 0
C. 11.1,1. |Vymeénitelné dluhopisy 132 0 Q
1.2 Ostatni dluhopisy 133 4] Q
2.|Zavazky k Gvérovym institucim 134 0 0|
3.|Kratkodobé prijaté zalohy 135 396 9843
4.|Zavazky z obchodnich vztaht 136 157 394 149 017
5.|Kratkodobé sménky k Ghradé 137 0 0
6.|Zavazky - ovladana nebo ovladajici osoba 138 0 4700
7.|Zavazky - podstatny vliv 139 Q 0|
Zavazky oslalni
8. (. 141 a2 147) 140 69 917 75 503
8.1.|Zévazky ke spoleénikiim 141 22 170
8.2.|Kralkodobé financni vypomoci 142 [0}
8.3.|Zavazky k zaméstnanclim 143 26 502 27 107
84 Za.\_/'az_ky ze socialniho zabezpeceni a zdravotniho 144 14 388 14 529
pojisténi
8.5.|Stat - dafové zavazky a dotace 145 27 075 25314
8.6.|Dohadné uéty pasivni 146 1305 2076
8.7.|Jiné zavazky 147 625 6 307/
Casové rozliseni pasiv :
D (soutet D.1a2 D.2) (f. 149+ 150) 148 L 1%
D. 1. |Vlydaje pristich obdobi 149 50 75
2.|Vynosy pristich obdobi 150 70 68
Mensinovy viasini kapital ’ e
F- (s0Utel E.1 a2 E.4) (¢ 152 33 155) . 1525 e
E.L Mensinovy zakladni kapilal 152 750 750
E. Il Mensinové kapitélové fondy 153 175 175
£, Il\éltenéinové ziskové fondy a nerozdéleny zisk minulych 154 10 254 9640
E V. gllbednoé;?ovy hospodaisky vysledek béZného d¢etniho 155 5086 6 969

[Sestaveno dne: 10. 11. 2024 |

Podplisovy zaznam osoby odpoyvédné za sestaven]
|ucetni zavérky

pfedstavenstva |
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1ICO 47 31 09 87

V Mosté dne 10. listopadu 2024
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1. POPIS SPOLECNOSTI

Spolecnost se fadi mezi nejdéle plsobici firmy v hodnoceném spolecenstvi. V dobé vydani této ugetni
zavérky ma za sebou tficet let Uspésné existence. JiZ od svého zaloZeni firma plsobi jako Fidici
manaZerska spole¢nost. Z po¢atku zastieSovala spoleénosti podnikajici v oboru instrumentace. Po fzi
z podniky z oboru silnoproudé elektrotechniky se stala fidici spole¢nosti celého nové vzniklého
holdingu, ktery své plsobeni postupné rozsifoval. A to jak z hlediska Gzemniho, tak i z pohledu obor
podnikéni. Oba zakladajici obory v3ak nadale tvofi zaklad podnikatelského Usili. Rovné? z regionalni
firmy se stala spole¢nost pUsobici na Gzemi celé republiky, co? je podpofeno i fadou vzniklych Gzemnich
pracovidt, a to jak pobockami stavajicich firem, tak i nové vzniklymi ¢&i zakoupenymi firmami
v rozli€nych regionech republiky. Plsobeni spoleéenstvi se logicky pfeneslo i mimo Gzemi republiky, a
to zvlasté do statd Evropské unie. Za timto G¢elem byla zaloZena i specializovana firma. Samotna
spolecnost INELSEV Group a.s. pivodné pUsobila bez zaméstnanct a Fidici ¢innosti zajigtovali élenové
predstavenstva. Se vznikem velkého holdingu vSak byla ve firmé vytvofena divize G&etnictvi, kterd
prioritné zajistuje pro dcefiné spole¢nosti G&etni a personalini sluzby.

Firma INELSEV Group a.s. byla zaloZena pod obchodnim ndzvem OKMP s.r.o. v roce 1993 a vznikla
zapsanim do obchodniho rejstiiku vedeného Krajskym soudem v Usti nad Labem dne 1. ledna 1993
v oddilu C, vloZce 3711. Od svého zaloZeni byla manaZerskou spole¢nosti spravuijici predeviim svij
dlouhodoby finanéni majetek. Spole¢nost byla v pribéhu roku 2002 transformovéna na akciovou
spolecnost a jako OKMP a.s. byla vedena u rejstfikového soudu v oddilu B, vloZce 1410. Tato zména
souvisela se skutecnosti, kdy spole¢nost ziskala majoritni podil v ovliddanych firméch. Nésledné doslo
ke spojeni doposud samostatné plsobicich skupin firem OKMP (&ast méFeni a regulace) a ELSEV
(elektrotechnika a elektrické stroje). Vrdmci téchto zmén uskutednénych v celém tehdej$im
spolecenstvi OKMP v pribéhu roku 2005 doslo ke zméné obchodni firmy na OKMP Group a.s. Tato
zména byla do obchodniho rejstriku zapsana k datu 26. éervence 2005.

V ramci holdingu se postupné prosazovala spole¢nost INELSEV s.r.o. a jeji obchodni zna¢ka. To vedlo
k rozhodnuti prfejmenovat celé spoledenstvi na INELSEV a formalné byla tato skuteénost zavriena
zménou firmy OKMP Group a.s. na INELSEV Group a.s. Tato zména firmy byla po schvéleni valnou
hromadou rejstfikovym soudem zaregistrovana ke dni 23. Eervence 2008. Od této doby, véetné roku
2019, k Zadné daldi zméné nedoslo. Znacka a firma INELSEV se ddle zacala prosazovat v rdmci celého
holdingu a postupné ji pfejimaji i dalsi spolecnosti, které jsou souédsti skupiny. prosazovat v rdmci
celého spoleCenstvi a postupné ji piejimaji i dalsi spoleénosti, které jsou sou€asti skupiny. Naposledy
se zménily firmy ENERGIE MaR s.r.o. na INELSEV ENERGIE s.r.0. a OKMP s.r.0. na INELSEV PSH s.r.o. Na
valné hromadé spole¢nosti A-P.S.K. TECHNOLOGY s.r.o. konané dne 12. 7. 2022 bylo schvéleno
navySeni zékladniho kapitalu této spole¢nosti nasi matefskou spoleénosti INELSEV Group a.s. Timto
aktem jsme ziskali 50% podil na zdkladnim kapitdlu a novd firma se stala soucdsti skupiny INELSEV.
Zaroven byla na této valné hromadé schvédlena zména firmy, kterd zni INELSEV APSK s.r.o. Posledni
firmou spolecenstvi, které doposud na tento trend nezareagovala a doposud plsobi pod ptvodni
firmou je FeEltech s.r.o.

Hlavni pfedméty Cinnosti spolecnosti:

Pfedmétem podnikani matefské spolecnosti je innost organizaénich a ekonomickych poradct. Firma
je vedouci spole¢nosti holdingu INELSEV, ktera smluvné zajistuje vybrané a ekonomicky vyhodné
sluzby pro své dcefiné spole¢nosti. Zejména zajistuje vedeni Gcetnictvi a mzdového déetnictvi svych
dcefinych spole¢nosti. Z pozice matefské a fidici spole¢nosti holdingu INELSEV zajidtuje i spravu svych
kapitalovych tcasti.

Jak vyplyva z vySe uvedeného je akciova spolecnost INELSEV Group matefskou spoleénosti holdingu,
ve kterém zastava roli ovladajici spolecnosti. Kromé majetkovych podili v dcefinych spoleénostech
akciova spolecnost ve svém vlastnictvi soustfeduje i veSkery nemovity majetek a pozemky, které firmy
spoledenstvi nezbytné potiebuji ke svému podnikani. Firma, jeji pfedstavenstvo, tak ovlada véechen
nemovity a dlouhodoby finanéni majetek, rozhoduje o dalSich investicich. Zaroveri pro své dcefiné
spole¢nosti zajistuje nékteré vymezené odborné sluzby v oblasti Géetnictvi, personalistiky, financovani,
poradenstvi, marketingu, propagace, pfipravy persondlnich zéloh, jedndni se statnimi organy a
podobné.




Rozsah a obsah poskytovanych sluZeb se pribé&zné vyviji v zdvislosti na potfeby spole¢enstvi i jeho
jednotlivych sloZek. Zaméfeni jeji ¢innosti se pribéZné vyviji v zavislosti na prioritdch a zédmérech
vlastnikd, ale i jednotlivych spole¢nosti holdingu. V poslednim obdobi je nezbytna dloha mate¥ské
spolecnosti pfi prezentaci a zastupovani spoleenstvi na vefejnosti, vii&i statnim organtim, ale &koldm
a dalsim vychovnym institucim. DlleZit4 je i jeji aktivita v oblasti personalni préce, ziskavani a vychovy
a vycviku novych, ale i stavajicich zaméstnanci.

Se zavedenim noveho informacniho a Gcetniho programu se rozdituje i okruh spoleénosti skupiny,
které jsou do systému zapojeny a jsou piimo obsluhovény divizi Géetnictvi. Rovnés se stale rozsifuji
aktivity v personalni oblasti zejména vzhledem k napjaté situaci v nedostatku odbornik( v oborech
plisobnosti spolecenstvi INELSEV. Rovné? jsou Usp&3né rozvijeny aktivity sméfujici k propagaci &Ginnosti
firem spole€enstvi. Rovné jsou z Grovné matefské firmy naplfiovany cile cilené na propagaci firem a
naplriovéni jejich spolecenské odpovédnosti vici Siroké veFejnosti.

V obchodnim rejstfiku jsou zapsany nasledujici pfedméty éinnosti:

% Vyroba, obchod a sluzby neuvedené v pfilohdch 1 aZ 3 Zivnostenského zakona

u Cinnost tetnich poradcd, vedeni Géetnictvi

V Zivnostenském rejstfiku jsou u pfedmétu podnikani ,Vyroba, obchod a sluiby neuvedené
v pfilohdch 1 aZ 3 Zivnostenského zakona“ zapsany nasledujici obory &innosti:

d Zprostiedkovani obchodu a sluzeb

A Poradenska a konzultacni ¢innost, zpracovani odbornych studii a posudk

4 Reklamni €innost, marketing, medialni zastoupeni

4  Sluiby v oblasti administrativni spravy a sluzby organizaéné hospodaiské povahy

Sidlo spolegnosti: L !
Sidlo a hlavni pracovisté matei'ské spole¢nosti holdingu firmy INELSEV Group a.s. se nachazi na adrese:

Husitska 1716, Most, PSC 434 01. V této administrativni budové jsou umisténa sidla i dalSich firem ze
skupiny INELSEV.

Jedna se o administrativni budovu ve vlastnictvi spole¢nosti INELSEV Group a.s. nachazejici se
v mostecké ctvrti Zahrazany. V Zivnostenském rejstiiku je tato provozovna evidovand pod
identifikacnim ¢islem 1001680685. Kromé této provozovny ma spole¢nost INELSEV Group a.s.
evidovanu provozovnu identifikaéniho Cisla 1001680693, ktera se nachazi v Litvinové, v katastru Zaluzi
v primyslovém aredlu Chempark.




V hodnoceném roce 2023, rovné: v pfedchozim roce 2022, nebyly v obchodnim rejstfiku vedeném
Krajskym soudem v Usti nad Labem zapsany Zadné zmény.

Spolecnost INELSEV Group a.s. je Fidici a konsolidujici spole¢nosti konsolidované skupiny Ucetnich
jednotek INELSEV.

Konsolidovana ugetni zavérka skupiny je zpracovévand v terminech uréenych zakonem a je k dispozici
v sidle matefské spolecnosti a je nasledné zvefejnéna i na prislusném webu www.justice.cz.

Kmenové zaméstnankyné spolecnosti jsou zafazeny v Géetni divizi a podtizeny jeji Feditelce. Organizacné se tato
divize dale déli na oddéleni vyrobnich Gétaren, mzdového Géetnictvi a personalistiky. V samostatném oddéleni je
zafazen persondlni feditel, ktery je i zastupcem Feditele spoleénosti. V samostatném oddéleni je Uétovana
odmeéna Feditele spole¢nosti, rovnéZ tak jsou zfizeny oddé&leni Gétujici nemovity majetek, ale i dlouhodoby
finanéni majetek.

Vedoucimi zaméstnanci jsou kromé Feditele divize a vedouci mzdova Géetni. Ostatni aktivity jsou soustredény
v ostatnich oddélenich spravovanych ¢leny pfedstavenstva spole¢nosti.

K zavérkovému dni bylo sloZeni statutdrnich a fidicich organd nasledujici:
Pfedstavenstvo:

Jméno a prijmeni Funkce

Pfedseda Ing. lvan Chudomel
Mistopredseda Bc. Vilém Kadanik

Ing. Miroslav Kunca

Ing. Josef Reisz

Clen Ing. Jaromir Fry&ek

Ing. Petr Komma

Petr Scherer

Ing. Josef Vintr

Ing. Miroslav Vopatfil

Dozor¢i rada:

Jméno a prijmeni Funkce

Pfedseda Ing. Josef Dub

Clen Ing. Véclav Pecka

Ing. Stanislav Smréek MBA

Clenové predstavenstva, s vyjimkou predsedy piedstavenstva nepobirali v hodnoceném roce za vykon Zadné
odmény. Jsou jim v pfipadé potfeby hrazeny pouze pfimé ndklady souvisejici s vykonem funkce. Zadny takovy
pFipad v3ak v hodnoceném obdobi nenastal. Zddné odmény & nahrady nebyly vyplaceny ani ¢élentim dozoréi rady
akciové spole¢nosti.

Vykonné vedeni spole¢nosti:

Jméno a prijmeni Funkce

Ing. lvan Chudomel Reditel spolecnosti a spole¢enstvi
Petr Scherer Personalni feditel, zastupce reditele spolegnosti
Ing. Jana Vanickova Reditelka divize G&etnictvi

| m~



Spoleénost INELSEV Group a.s. je ovladajici osobou holdingu INELSEV. Dal$imi spole¢nostmi v této skupiné byly
k datu 31. 12. 2023 spolecnosti:

Firma Pravni forma Sidlo
INELSEV s.r.0. Spoleénost s ru¢enim Most, Husitska 1716, PSC 434 01
omezenym
INELSEV Servis s.r.o. Spolecnost s rucenim Litvinov , Zaluzi 1, PSC 436 70
omezenym

INELSEV MOTORY s.r.o0.

Spolecnost s ru¢enim
omezenym

Most, Husitska 1716, PSC 434 01

INELSEV ZPA s.r.o.

Spole¢nost s ru¢enim
omezenym

Bachmacska 1729/9, 430 01 Chomutov

FeEltech s.r.o.

Spolecnost s ru¢enim
omezenym

Doksany ¢&. p. 2, okres Litoméfice, PSC 411
82

INELSEV ENERGIE s.r.o0.

Spole¢nost s ru¢enim
omezenym

Na Lezankach 1813, Bilé Pfredmésti, 530 03
Pardubice

INELSEV control s.r.o.

Spole¢nost s ru¢enim
omezenym

Most, Husitska 1716, PSC 434 01

INELSEV INVENT s.r.o.

Spole¢nost s ru¢enim
omezenym

Most, Husitska 1716, PSC 434 01

INELSEV PSH s.r.0.

Spolecnost s ru¢enim
omezenym

Tvrdého 568/26, Stranice, 602 00 Brno

INELSEV APSK s.r.o.

Spolecnost s rucenim
omezenym

Litvinov, Dolni Litvinov 4, PSC 436 01

Spole¢nost INELSEV APSK s.r.o. vstoupila do skupiny INELSEV aZ na pocatku Il. pololeti roku 2022. Do
konsolidujiciho celku je touto zavérkou zafazena poprvé. Spole¢nost INELSEV Group a.s. nema
k rozvahovému dni evidovanou zadnou zahrani¢ni organizacni slozku.

Na podkladé rozhodnuti ¢ervnové valné hromady spolecnosti INELSEV Group a.s. byla rejsttikovy
soudem v listopadu zapsdna nova vyse zakladniho kapitalu, tj. 16 850 tisic KC. RovnéZ i zména poctu
akcii, kdy se jejich pocet snizil na 337 kmenovych akcii. Zachovéana zustala jejich jmenovita hodnota 50
tisic K¢ a omezeni prevoditelnosti akcii pfedchozim souhlasem predsednictva spole¢nosti.




2. ZAKLADNi VYCHODISKA PRO VYPRACOVANI UCETNIi ZAVERKY

Firemni ucetnictvi a sestavend konsolidovana zévérka spoleéenstvi skupiny INELSEV jsou vedeny a
sestaveny v souladu se zékonem &. 563/1991 Sb., o Uetnictvi, ve znéni pozd&jsich predpisil (dale jen
»zakona o Ucetnictvi”) a provadéci vyhladkou ¢&. 500/2002 Sb., kterou se provadéji néktera ustanoveni
zdkona o Ucetnictvi pro Géetni jednotky, které jsou podnlkatell U¢tujicimi v soustavé podvojného

ucetnictvi ve znéni pozdéjsich predpisd, ve znéni platném pro roky 2022 a 2023 (déle jen ,provadéci
vyhlaska k zakonu o Géetnictvi”).

Vedeni ucetnictvi ve vech firmach skupiny INELSEV pIné respektuje obecné Gcetni zasady, pfedevsim
zasadu o ocefiovani majetku historickymi cenami, zdsadu Uétovani ve vécné a asové souvislosti,
zasadu opatrnosti a presvédéeni o schopnosti Ggetni jednotky pokratovat ve svych aktivitach.
PfedloZeny materidl pfedstavuje konsolidovanou déetni zavérku skupiny INELSEV, jejiz konsolidujici
spoleCnosti je matefskd spolecnost INELSEV Group a.s. Postup pfi sestavovani konsolidované Géetni
zavérky skupiny INELSEV ke dni 31. 12. 2023 byl v pfedstihu zpracovan a schvalen. PFislusny dokument
je uloZen v sidle spoleénosti.

Pro ucely sestaveni konsolidované Gletni zavérky za ptisluiné roky skupiny INELSEV doslo ke
sjednoceni ucetnich postupl v ramci konsolidaéniho celku a v ném zadlenénych podnikatelskych
subjektd. Vyznamné Gcetni postupy, tak jak jsou pouzivany Jednotllvyml spole¢nostmi, jsou popsény
v ndsledujici kapitole. Udaje vtéto konsolidované ucetni zavérce véetné pfilohy jsou vyjadfeny
v tisicich korunach ceskych (K¢).

3. OBECNE UCETNIi ZASADY, UCETNi METODY A JEJICH ZMENY A ODCHYLKY

ZpUsoby ocefiovani, které spolecnosti zafazené do konsolidaéniho celku, pouZivaji p¥i sestaveni G&etni
zavérky za rok 2022 a 2023 jsou nasledujici:

a) Dlouhodoby nehmotny majetek 1 ?

Dlouhodoby nehmotny majetek se ocefiuje v pofizovacich cendch, které obsahuji cenu pofizeni a
naklady s pofizenim souvisejici.

Dlouhodoby nehmotny majetek v pofizovacich cenéch nad 60 tisic K¢ byl do roku 2021 odepisovén do
nakladli na zakladé predpokladané Zivotnosti pfislusného majetku. Naklady na technické zhodnoceni
dlouhodobého nehmotného majetku od ¢astky 40 tisic K¢ zvySovali jeho pofizovaci cenu. Opravy a
udrzba majetku se U¢tuji do nékladd. Pokud dochdzi k poklesu déetni hodnoty u dlouhodobého
nehmotného majetku, spole¢nost vytvafi opravnou polozku. V hodnocenych letech k uvedenému
Ucetnimu pFipadu nedoslo. Spole¢nosti nevyuZily Zadnou moZznost zrychleného odepisovani. Rovné?
nevyuZily moZnost mimofadného odpisu majetku stanovenou ve schvileném dafiovém bali¢ku.

Odpisy

Uéetni odpisy jsou vypolteny na zakladé pofizovaci ceny a pfedpokladané Zivotnosti pfislusného
majetku. Nehmotny majetek se ve spole¢nosti odepisuje rovnomérné. Doba odepisovani byla
stanovena v pfislusném vnitinim predpisu platném pro cely holding INELSEV. S ohledem na dodrzeni
principu vyznamnosti, vérného a poctivého zobrazeni majetku v Gcetnictvi spole¢nost INELSEV Group
a.s. prorok 2021 vzhledem k celkovému obratu firmy se spole¢nost rozhodla neménit a nerugit hranici
pro odepisovani dlouhodobého nehmotného majetku. S ohledem na zménu zdkona vak rozhodla o
zméné doby odepisovani u nové pofizeného nehmotného majetku, a to nasledujicim zplisobem (stejné
rozhodly i dal3i firmy spolecenstvi):

___ Druhmajetku ~__ Dobaodepisovani
Audiovizualni dila 12 mésicl
Software, nehmotné vysledky vyzkur;u_aTyv;je o 36 mésicl
Ostatni nehmotny majetek 36 mésicl

Drobny nehmotny majetek je v Getni jednotce majetek s pouZitelnosti delsi neZ jeden rok, ale s

pofizovaci cenou nizdi neZ uvedené &astky. O tomto majetku se nelctuje v Uctové skupiné 01, ale
Uctuje se pfimo do naklad{.
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b) Dlouhodoby hmotny majetek FY | SR |

Dlouhodoby hmotny majetek se ocefiuje v pofizovacich cendch, které zahrnuji cenu pofizeni, naklady
na dopravu, clo a daldi ndklady s pofizenim souvisejici. Dlouhodoby hmotny majetek vyrobeny ve
spoleCnosti se oceriuje vlastnimi naklady, které zahrnuji pfimé materidlové a mzdové naklady
zahrnujici i vyrobni reZijni ndklady. O majetku, jeho? vyroba nebyla v hodnoceném obdobi dokonéena,
se uctuje jako o nedokonéeném hmotném majetku.

Dlouhodobym hmotnym majetkem se rozumi majetek, jeho? doba pouzitelnosti je delii nez jeden rok
a jehoZ ocenéni je vy33i neZ 40 tisic K¢ v jednotlivém pFipadé. Od roku 2021 je hranice stanovena na 80
tisic K&. Technické zhodnoceni, pokud prevysilo u jednotlivého majetku v Ghrnu za dané zdafiovaci
obdobi ¢astku dafiovym zékonem stanovenou, zvy3uje pofizovaci cenu dlouhodobého majetku. Opravy
a Udrzba majetku se G¢tuji pfimo do nakladl.

Pokud dochazi k poklesu ucetni hodnoty u dlouhodobého hmotného majetku, tvofi spolednost
opravnou polozku. V hodnoceném obdobi viak uvedeny pfipad nenastal. Zisky ¢&i ztraty z prodeje nebo
vyrazeni diouhodobého hmotného majetku jsou uréeny jako rozdil mezi vynosy z prodeje a Géetni
zdstatkovou hodnotou majetku a jsou zdétovény odpovidajicim zptsobem do vykazu zisku a ztrat
spolecnosti. Pofizovaci cena dlouhodobého hmotného majetku, s vyjimkou uméleckych dé&l, pozemk
a nedokoncenych investic, je u nové zafazeného dlouhodobého majetku odepisovéna po dobu
odhadované Zivotnosti majetku.

Odpisy

Odpisy jsou vypocteny na zakladé pofizovaci ceny a pfedpokladané Zivotnosti piisluiného majetku.
Odpisovy plan je stanoven v pfislusném vnitfnim organiza¢nim pfedpisu. U dafiovych odpisti je pousit
zrychleny zplsob odpisovéni. V hodnoceném obdobi nebylo dafové odepisovani pferugeno.
Spolecnost nevyuZila moZnosti zrychleného odepisovani ¢ vy3$i vstupni ceny u dafiovych odpist
hmotného majetku.

) Finanéni majetek |
Kratkodoby finanéni majetek tvofi cenné papiry k obchodovéni, krétkodobé cenné papiry a podily, u
nichZ zpravidla v okamZiku pofizeni neni zndm zamér Géetni jednotky. Dlouhodoby finanéni majetek
tvofi zejména zaphjcky a Uvéry s dobou splatnosti del3i neZ jeden rok, majetkové Géasti, realizované
cenné papiry a podily a dluhové cenné papiry driené do splatnosti. V konsolidované zavérce tento
majetek neni uveden. Podrobnosti jsou ve vyroéni zprévé spoleénosti INELSEV Group a.s.

Podily a cenné papiry se ocefiuji pofizovacimi cenami, které zahrnuji cenu pofizeni a pfimé naklady
s pofizenim souvisejici, napf. poplatky a provize. U dluhovych cennych papirt se Gétuje o drokovém
vynosu ve vécné a ¢asové souvislosti a rozlideny Grokovy vynos je soucasti ocenéni daného cenného
papiru. K zévérkovému dni se jednotlivé slozky finanéniho majetku pFecefuji uvedenym zptisobem:

% Cenné papiry k obchodovéni redlnou hodnotou, zména redlné hodnoty se G¢tuje do nakladd nebo
do vynost.

% Realizované cenné papiry (kromé diuhopisti s pevné stanovenym drokem) a podily predstavujici
minoritni G¢ast redlnou hodnotou, zména reédiné hodnoty se Gétuje do vlastniho kapitélu jako
ocenovaci rozdily z precenéni majetku a zavazka.

% Majetkové Ucasti pfedstavujici Ucast v ovladané osobé nebo v osobé pod podstatnym vlivem se
oceuji pofizovaci cenou. Precenéni se Gtuje do vlastniho kapitalu jako oceriovaci rozdily
z pfecenéni majetku a zavazkd.

% Cenne papiry driené do splatnosti se preceriuji o rozdil mezi pofizovaci cenou bez kuponu a
jmenovitou hodnotou. Tento rozdil se rozliSuje dle vécné a &asové souvislosti do naklad® nebo
vynosQ.

Redlnd hodnota predstavuje trzni hodnotu, kterd je vyhlddena na tuzemské & zahraniéni burze,

pfipadné ocenéni kvalifikovanym odhadem nebo posudkem znalce, neni-li trini hodnota k dispozici.

Pokud dochazi k poklesu déetni hodnoty u dlouhodobého finanéniho majetku, ktery se konci

rozvahového dne nepfecefiuje, rozdil se povaZuje za doctasné sniZeni hodnoty a je zadétovany jako

opravna polozka.




d) Penézni prostiedky ;
Penéini prostfedky tvofi ceniny (ve spole¢nostech tvofené zejména poukazkami a potovnimi
znamkami), penézi v hotovosti v pokladnéch a penézi na bankovnich Gétech.

Vramci skupiny INELSEV je zaveden systém vyuZivani volnych penéZnich prostiedk(. Vzajemné pajeky
k datu individudlni Ucetni zavérky jsou v rozvaze vykazany v polozkach ,Kritkodobé pohledavky —
ovladana nebo ovlddajici osoba”, pfipadné ,Kratkodobé zavazky — ovladand nebo ovlddajici osoba“.
Zmeéna stavu téchto prostfedk( je vykdzdna v pfehledu o penéZnich tocich v poloice »Poskytnuté
zapujcky a uvéry”.

e)zasoby M |
Materidlové zasoby

Nakupované zasoby jsou ocefiovany pofizovacimi cenami. Zésoby jsou nakupovany pres sklady &i p¥mo
na realizované zakdzky. Pofizovaci cena v sobé zahrnuje cenu pofizeni a vedlej$i pofizovaci néklady.
Jedna se zejména o dopravné, néklady na baleni zboZi, clo, pojistné apod. Vedlejsi naklady souvisejici
s pofizenim se k cené zasob pfipocitavaji pfimo ke konkrétnimu materialu. Zasoby stejného druhu se
na skladé vedou v ocenéni cenou zjisténou vazenym aritmetickym primérem zjist&énym z potizovacich
cen ¢i vyhodnocenim vlastnich nékladi. Vyskladnéni zésob se ocefiuje v cendch, v nich? jsou zasoby
materialu ocenény v daném okamiziku na skladé.

Opravna poloZka k bez obratkovym a zastaralym zédsobam ¢i jinak docasné znehodnocenym zasobam
je tvofena na zdklad& vyhodnoceni obratkovosti daného druhu zasob a celkového posouzeni dalsi
vyuZitelnosti zasob.

Zasoby nedokonéené vyroby

Zasoby nedokon&ené vyroby se oceriuji viastnimi naklady. To znamend pfimymi naklady, které se vidy
Uctuji k tizi prisludné zakazky, popf. i s pfifaditelnymi naklady, které se vztahuji ke konkrétni zakazce.
Vyrobni materidl a technologické celky, dodavky externich sluzeb (oznatené jako externi kooperace)
jsou vedeny v pofizovacich cendch. Vlastni préce je ocenéna jeji nakladovou cenou, do které je
zahrnuta i souvisejici vyrobni reZie. Tato je zahrnuta i do vnitropodnikovych cen, za néi je prace mezi
jednotlivymi oddélenimi spole¢nosti prodévéna.

Opravné polozky se vytvafi v pfipadech, kdy sniZeni ocenéni zdsob nedokonéené vyroby v tcetnictvi
neni trvalého charakteru. Provadi se na zdkladé analyzy konkrétni zakazky.

f) Pohledavky
Pohledavky se ocefuiji jiz pfi svém vzniku jmenovitou hodnotou. Nakoupené pohledavky se oceriuji
pofizovaci cenou. Ocenéni pochybnych a nejistych pohledéavek se sniZuje pomoci opravnych polozek
na vrub nakladd na jejich realizacni hodnotu, a to na zakladé individudiniho posouzeni konkrétniho
Ucetniho pfipadu, zhodnoceni dluZnika a vékové struktury pohledavek.

Dohadné ucty aktivni se ocefiuji na zékladé odbornych odhaddi a propo¢td. Pohledévky i dohadné uéty
aktivni se rozdéluji na kratkodobé s dobou splatnosti do 12 mésichi véetné a dlouhodobé se splatnosti
nad 12 mésicl. Kratkodobé pohledavky a dohadné Géty aktivni jsou splatné do jednoho roku od data
sestaveni pfislusné zdvérky.

g) Vlastni kapital

Zakladni kapital spoleCnosti INELSEV Group a.s. i ostatnich spole¢nosti se vykazuje ve vy$i zapsané
v obchodnim rejstfiku. Zvy3eni nebo snizeni zdkladniho kapitdlu uskuteé¢n&né na zakladé rozhodnuti
valné hromady spolecnosti, jeZ vak nebylo k rozvahovému dni zaregistrovéno, se vykazuje jako zména
zakladniho kapitalu. Ke sniZeni zakladniho kapitdlu v3ak doslo v dobé do vydani této konsolidované
zavérky a vyrocni zpravy na zakladé rozhodnuti ¢ervnové valné hromady. Vklady ptesahujici zdkladni
kapital se vykazuji jako azio.

Obchodni korporace se podfidily zakonu ¢. 90/2012 Sb., o obchodnich spoleénostech a druzstvech jako
celku. Ve Stanovdch spolecnosti je stanovena vyse rezervniho fondu. Dalsi kapitélové fondy tvofi
ocefiovaci rozdily z pfecenéni majetku a zavazkd. Do hodnoty vlastniho kapitélu se tak dale promitd
nerozdéleny zisk minulych let a hospodérsky vysledek bézného G&etniho obdobi.
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) Ciz zdroje, rezervy

Spolecnosti mohou, na zakladé rozhodnuti pfedstavenstva akciové spolegnosti, vytvaiet zikonné
rezervy ve smyslu zdkona o rezervach. Vytvali rezervy na ztraty a rizika, kde lze s vysokou mirou
pravdépodobnosti stanovit titul, vysi a termin pInéni pfi dodrieni vécné a éasové souvislosti. Rezervy
jsou vytvéfeny k pokryti budoucich zévazk( nebo vydaj, u nich? je znam Géel a je pravdépodobné, ze
nastanou. Zaroveri Ize spolehlivé odhadnout jejich vysi. Na pokryti rizik vyplyvajicich z realizovanych
obchodnich pfipadl v daném Gcetnim roce je dle zasad schvalenych valnou hromadou vytvafena
rezerva na uhradu pfipadnych ztrat. Vétsina firem spole¢enstvi INELSEV pravidelné vytvafi rezervu i na
nevybranou a tim neproplacenou dovolenou zaméstnancd. Zaroven i na nevyplacenou mzdu, na ni#
vznikl narok vyrobnim oddélenim dle schvalenych zasad vnitropodnikového hospodareni.

Dlouhodobé a kratkodobé zavazky se vykazuji ve jmenovitych hodnotéch. Tyto zavazky k dvérovym
institucim se vykazuji rovnéz ve jmenovité hodnoté. Za kratkodobé zévazky k Gvérovym institucim se
povaZuje i &ast dlouhodobych zdvazkil k ivérovym institucim, ktera je splatna do jednoho roku od
rozvahového dne. Dohadné UCty pasivni jsou ocefiovany na zékladé odbornych odhadli a propotto.
Rozdéluji se na kratkodobé a dlouhodobé.

— - S— — — ———————

ileasing |
Spolecnost INELSEV Group a.s. i ostatni spole¢nosti skupiny nepofizuji Zédny majetek prostfednictvim
finanéniho leasingu a tim o ném neuétuiji.

j) Devizové operace

U&etni operace v cizich ménach provadéné b&hem roku jsou uctovany kurzem Ceské narodni banky ke
dni uskutecnéni Gcetniho pfipadu. Finanéni majetek, kratkodobd aktiva a zévazky v cizi méné jsou
k datu Géetni zavérky pfepocteny dle platného kurzu Ceské narodni banky k tomuto datu a zjist&né
kursové rozdily jsou prouctovany ve prospéch financnich vynos(, respektive na vrub finanénich
naklad{ bézného obdobi.

Pfi pFepoltu mény, kterd neni obsaZena v kurzech devizového trhu vyhlddenych Ceskou narodni
bankou, se pro pfepoclet pouZije oficiadlni kurs centrdlni banky pfislusné zemé k EUR, neni-li k USD (v
daném obdobi tento prlpad nenastal)

k) Pouiti odhadii

Sestaveni Ucetni zdvérky vyZaduje, aby vedeni spole¢nosti pouZivalo odhady a pfedpoklady, je? maji
vliv na vykazované hodnoty majetku a zévazkd k datu téetni zavérky a na vykazovanou vysi vynost a
nakladl za sledované obdobi. Vedeni spoleénosti, jeji statutdrni organy, stanovilo tyto odhady a
pfedpoklady na zékladé viech jim dostupnych relevantnich informaci. Nicméné, jak vyplyva z podstaty
odhadu, skute¢né hodnoty se v budoucnu mohou od téchto odhadl odliSovat. Vedeni spoleénosti je
viak pfesvédceno, Ze pouzité odhady se od skuteénosti nebudou lisit vyznamnym zplsobem.

1) Uétovani vynosii a nakladii

Vynosy i naklady se U¢tuji casové rozlisené, tj. do obdobi, s nimZ vécné i éasové souviseji. Vynosy jsou
zalctovany k datu uskutecnéni sluzeb, respektive k datu predani sluzby &i zakdzky. Jsou, stejné jako u
nakladU, vykdzény po odeéteni dané z pfidané hodnoty. Urokovy vynos je ¢asové rozligovan na zakladé
Casové souvislosti dle nezaplacené dasti jistiny a platné drokové miry. O zisku, vyplyvajicim
z dlouhodobych smluv o dilo, se uétuje v okamZiku dokondeni, pfedani a prevzeti zakazky, véetné
néasledného vyfakturovani zakazky zpusobem stanovenym v dané smlouvé.

m) Dari z pfijmu

Vyse dané z pfijmu uvedena ve vykazu zisku a ztraty se ve spole¢nostech skupiny INELSEV pog&ita za
pouiiti platné dariové sazby (tj. v hodnoceném obdobi 19 % a nasledném 21 %) z Géetniho zisku
zvy$eného nebo snizeného o trvale nebo docasné dariové neuznatelné naklady a nezdafiované vynosy
(napf. tvorba a zuctovani ostatnich rezerv a opravnych poloZek, néklady na reprezentaci, rozdil mezi
Gcetnimi a dafiovymi odpisy atd.). Ddle se zohledriuji polozky sniZujici zaklad dané& (napf¥. dary),
odecitatelné polozky (danova ztrdta, ndklady na realizaci projektd vyzkumu a vyvoje) a slevy na dani
z pfijmu.




Ve vykazech uvedend odloZena daii je vypoctena s pouZitim zavazkové metody uplatnéné na vSechny
vyznamné docasné rozdily vzniklé mezi dafiovou hodnotou majetku a zavazkd a jejich dcetni
zastatkovou hodnotou vykazovanou ve finanénich vykazech. Zavazkovou metodou se rozumi postup,
kdy pfi vypoltu bude pouZita sazba dané z pfijmu platnd v obdobi, ve kterém budou daflovy zavazek
nebo pohleddvka uplatnény. Pokud tato sazba dané zndma neni, poutije se sazba dané platnd v pfistim
Ucetnim obdobi.

OdloZena dafova pohledavka nebo zdvazek se zjisti jako souéin vysledného rozdilu a sazby dané
z piijmu stanovené zakonem o dani z pfijmu. OdloZend dariova povinnost timto zplsobem odraii
darfiovy dopad pfechodnych rozdilli mezi ziistatkovymi hodnotami aktiv a pasiv z hlediska G&etnictvi a
stanoveni zdkladu dané z pfijmu s pfihlédnutim k obdobi realizace.

n) Dotace / Investi¢ni pobidky

Dotace je zuc€tovana v okamziku jejiho pfijeti ¢i nezpochybnitelného naroku na pfijeti. Dotace pfijatd
na uhradu nakladd se uctuje do provoznich vynosi. Dotace pFijata na pofizeni dlouhodobého majetku
vCetné technického zhodnocenia na thradu Grokl zahrnutych do pofizovaci ceny majetku by sniZovala
pofizovaci cenu nebo vlastni néklady na pofizeni. V hodnocenych letech spolenosti ptijaly provozni
dotace ve zmen3eném rozsahu popsaném v pFisluinych Gcetnich zavérkach spole€nosti skupiny.

©0) Nasledné udalosti |
Dopad udalosti, které nastaly mezi rozvahovym dnem a dnem sestaveni ucetni zdvérky, je zachycen

v Ucetnich vykazech v pfipadé, Ze tyto poskytuji doplriujici informace o skute¢nostech, které existovaly
k rozvahovému dni.

V piipadg, Ze mezi rozvahovym dnem a dnem sestaveni G&etni zavérky doslo k vyznamnym udalostem
zohlednujicim skute¢nosti, které nastaly po rozvahovém dni, jsou disledky téchto udalosti popsany
v pfiloze iCetni zavérky, ale nejsou zauétovany v iéetnich vykazech.

s) Zmény Uéetnich metod

_—

Spolecnost INELSEV Group a.s. i ostatni spole¢nosti skupiny INELSEV v hodnoceném obdobi nerozhodly
o0 své vlli o fadnych zménach G&etnich metod.
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Konsolidacni pravidla pro sestaveni konsolidované uéetni zavérky za konsolidaéni celek mateiské
spolecnosti INELSEV Group a.s. (dale skupina INELSEV).

Konsolida¢ni pravidla jsou vypracovana v souladu se zakonem o uetnictvi 563/1991 Sb., vyhlagkou
500/2002 Sb. a ¢eskymi Gcetnimi standardy pro podnikatele v platném znéni. Konsolidaéni pravidla se
vyhladuji pro sestaveni konsolidované ucetni zévérky za rok 2023 a jsou vyhldsena matefskym
podnikem INELSEV Group a.s. Témito pravidly se fidi véechny podniky zafazené do konsolida¢niho
celku.

U&etnictvi skupiny INELSEV je vedeno v souladu se zadkonem 563/1991 Sb., o Ucetnictvi, vyhlagkou
500/2002 Sh., kterou se provadéji nékterd ustanoveni zdkona 563/1991 Sh. o G&etnictvi pro ugetni
jednotky, které jsou podnikateli uctujicimi v soustavé podvojného déetnictvi a ¢eskymi Géetnimi
standardy.

Uletnictvi respektuje obecné Uetni zdsady, predeviim zésadu ocefiovani majetku historickymi
cenami, zasadu U¢tovéni ve vécné a Casové souvislosti, zésadu opatrnosti a zdsadu nepfretrzitého trvani
Gcetnich jednotek.

Pro ucely sestaveni konsolidované Gcetni zavérky skupiny INELSEV byly vnitinimi pFedpisy sjednoceny
ucetni postupy a zplisoby ocefiovani jednotlivych sloZek majetku a zdvazk(i a jejich vykazovani
v individualni ucetni zavérce. V3echny individuaini Ucetni zavérky podnikl skupiny byly sestaveny k
terminu 31. prosince 2023.

Konsolidovana tcetni zdvérka je sestavena ke stejnému datu, tj. k 31. prosinci 2023.

Udaje v konsolidované Ucetni zavérce jsou vyjadieny v tisicich korunach ¢eskych (tisicich K¢).

Konsolidovana ucetni zavérka skupiny INELSEV byla poprvé sestavovdna v roce 2004.
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Konsolidaéni celek tvofi matefska spole¢nost INELSEV Group a.s. a spoleénosti zafazené do
konsolidaéniho celku, tj. dcefiné podniky. Rozhodujici pro vymezeni konsolidaéniho celku je vyse vlivu
ke dni sestaveni konsolidované UGéetni zavérky, ktery vykonavd matefska spoleénost v dcefinych,
spolecnych a pfidruzenych podnicich k zdvérkovému dni 31. 12. 2023. Jedna se tyto firmy:

Materska spole€nost: INELSEV Group a.s. (dfive OKMP Group a.s., OKMP a.s.)

Dcefiné spoleénosti: INELSEV Servis s.r.o. (fize OKMP s.r.0. a ELSEV s.r.0.)

INELSEV s.r.o. (dfive OKMP CONTROL s.r.0.)

INELSEV MOTORY s.r.0. (INELSEV MOTORY a.s. ¢i CHEMSERVIS a.s.)

INELSEV control s. r. 0. (dfive ATS control s.r.o0.)

INELSEV INVENT s.r.o. (dfive SoftControl s.r.0.)

FeEltech s.r.o.

INELSEV ZPA s.r.o. (dfive INELSEV ZPA a.s. i ZPA-DZ, a.s.)

INELSEV ENERGIE s.r.o. (dfive ENERGIE MaR s.r.o0.)

INELSEV PSH s.r.o. (dfive OKMP s.r.o. ¢i OKMP Manager s.r.o.)

INELSEV APSK s.r.o. (dfive A — P.S.K. TECHNOLOGY s.r.0.)

Udaje o sidle a hlavnich oborech podnikani firem jsou uvedeny v nasledujici tabulce:

Nazevispoletnosti
INELSEV Group a.s.
INELSEV Servis s.r.o.

Financni management

Litvinov, Zaluzi 1 Servis a opravy v oboru méfeni a

regulace a silnoproudé elektrotechniky

INELSEV s.r.o.
INELSEV INVENT s.r.o.
INELSEV MOTORY s.r.0.

Most, Husitskd 1716
Most, Husitska 1716
Most, Husitska 1716

InZenyrskad a montazni firma

Ridici systémy primyslovych celkd.

Opravy, revize a vyroba elektrickych
strojl toCivych a netoCivych.

INELSEV control s.r.o.
FeEltech s.r.o.
INELSEV ZPA s.r.o.

Most, Husitskd 1716
Doksany 2

Ridici systémy pramyslovych celk.

Vyrobni a obchodni ¢innost

Chomutov, Bachmacska
1729/9

Montaze a opravy v oboru silnoproudé
elektrotechniky

INELSEV ENERGIE s.r.o.

Na LeZzankach 1813, Bilé
Predmeésti, 530 03 Pardubice

Servis a opravy v oboru méfeni a
regulace a elektrotechniky

INELSEV PSH s.r.o.

Tvrdého 568/26, Stranice,
602 000 Brno

InZenyrska a montazni firma.

INELSEV APSK s.r.0.

Litvinov, Dolni Litvinov 4, PSC
436 01

Montdze a opravy zakazek strojniho
charakteru.
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V roce 2005 byly do konsolidaéniho celku zafazeny poprvé AVATES a.s. a FeEltech s.r.o. V roce 2008
doslo ke zméné nazvu firem u spoleénosti INELSEV Group a.s. (v roce 2005 byl ndzev spole¢nosti OKMP
Group a. s., vroce 2004 OKMP a.s.). Vroce 2005 doslo ke zméné nazvu OKMP s.r.o. (v roce 2004
CHEMOPETROL OKMP s.r.0.), ELSEV s.r.o. (v roce 2004 CHEMOPETROL ELSEV s.r.0), OKMP INVEST s.r.0.
(vroce 2004 ELSEV s.r.0.), CHEMSERVIS a.s. (vroce 2005 INELSEV EUROPE a.s., vroce 2004
CHEMSERVIS a.s.). Od roku 2008 spole¢nost ATS control s.r.0., podnika pod nazvem INELSEV control
s.r.o0. V roce 2009 byla do konsolidac¢niho celku zafazena spoleénost ZPA DZ a.s. V roce 2010 doslo ke
zméné ndzvu spole¢nosti OKMP INVEST s.r.0., kterd se pfejmenovala na SoftControl s.r.o. Plivodni
spoleénost SoftControl s.r.o. od roku 2010 vystupuje pod firmou SoftControl NET s.r.0. V roce 2011
doslo k fuzi spoleénosti OKMP s.r.0. a ELSEV s.r.0., po slou¢eni nastupnickd spole¢nost podnika pod
nazvem INELSEV Servis s.r.o. Vroce 2012 byla spoleénost SoftControl NET s.r.o. vyloucena
z konsolida¢niho celku, s ohledem na prodej obchodniho podilu v této spoleénosti.

V nasledujicim roce 2013 doslo ke zméné nazvu spole¢nosti CHEMSERVIS a.s., ktera nyni podnika pod
nazvem INELSEV MOTORY a.s. a dale spolecnosti ZPA DZ a.s. podnikajici pod nazvem INELSEV ZPA a.s.
V roce 2014 byla do konsolida¢niho celku zafazena spolecnosti OKMP s.r.0. a spole¢nost SoftControl
s.r.o. nyni pGsobici pod firmou INELSEV INVENT s.r.o. Vroce 2015 byla z konsolidaéniho celku
vylou¢ena spole¢nost AVATES a.s., a to v souvislosti s likvidaci jmenované spole¢nosti. V roce 2016 byla
do konsolidac¢niho celku zafazena i spole¢nost ENERGIE MaR s.r.o0. V pribé&hu roku 2017 zménily svou
pravni formu z akciové spole¢nosti na spole¢nost srufenim omezenym stdvajici firmy INELSEV
MOTORY s.r.0. a INELSEV ZPA s.r.o. V nasledujicim roce 2018 doSlo ke zméné firmy spolecnosti
ENERGIE MaR s.r.o. na INELSEV ENERGIE s.r.0. a OKMP s.r.0. na INELSEV PSH s.r.o. Ve sloZeni skupiny
viak k Zadné zméné nedoslo. V minulém roce 2022 doslo k odkupu 50% podilu spole¢nosti A - P.S.K.
TECHNOLOGY s.r.0. Nasledné zménila firmu na INELSEV APSK s.r.0. V roce 2023 k Zadné zméné ve
skupiné nedoslo, jsou viak pfipravovany dalsi akvizice.

Faall

Konsolidace byla provedena zplisobem pfimé konsolidace, tj. jednorazové na drovni matefské
spole&nosti bez sestaveni konsolidovanych Géetnich zavérek za dil¢i konsolidaéni celky.

5.3 Metoda konsolidace ] = e o K

Metoda plné konsolidace byla pouZzita pro vSechny dcefiné podniky.

Metody konsolidace pro rok 2023:

Podnik ~ Postav »  VySevlvuv% = Metoda

skup ~ vykonavanym matefskym  konsolidace v roce

P ~ INELSEV  podnikemk31.12.2023 2023
INELSEV Servis s.r.o. dcefiny podnik 100,00 pind
INELSEV s.r.0. dcefiny podnik 100,00 plna
INELSEV MOTORY s.r.o0. dcefiny podnik o 100,00 pind
INELSEV control s.r.o. dcefiny podnik 50,00 plna
INELSEV INVENT s.r.o0. dcefiny pOdlﬁ( - 50,00 plna
FeEltech s.r.o0. dcefiny podnik 50,00 plna
INELSEV ZPA s.r.o0. dcefiny podnik 100,00 plna
INELSEV PSH s.r.o. dcefiny podnik 100,00 plna
INELSEV ENERGIE s.r.o. dcefiny podnik 50,00 plna
INELSEV APSK s.r.o. dcefiny podnik 50,00 pind

5.4 Podklady ke konsolidaci . |
Uéetni zavérka matefské spole¢nosti INELSEV Group a.s. véetné pfilohy.
V| auditovana Ucetni zavérka spole¢nosti INELSEV Group a.s. ze dne 27. 5. 2024
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U&etni zavérky vech dcefinych podnik( zahrnutych do konsolidaéniho celku véetné pfiloh.

@ ucetni zavérka INELSEV PSH s.r.o. ze dne 27. 3. 2024
4 UCetni zavérka INELSEV INVENT s.r.0. ze dne 25. 3. 2024
4 Gcetni zavérka INELSEV control s.r.0. ze dne 4. 4. 2024
W4 ucetni zavérka spole¢nosti INELSEV ZPA s.r.0. ze dne 9. 4. 2024
4 ucetni zavérka spole¢nosti FeEltech s.r.o. ze dne 13. 4, 2024
4 ucetni zavérka spolecnosti INELSEV ENERGIE s.r.0. ze dne 21. 5. 2024
4 Ucetni zavérka spolecnosti INELSEV MOTORY s.r.0. ze dne 17. 4. 2024
4 UcCetni zavérka spolecnosti INELSEV APSK s.r.o0. ze dne 7. 3. 2023
4 auditovana ucetni zavérka spoleénosti INELSEV Servis s.r.o. ze dne 10. 5. 2024
4 auditovana Ucetni zavérka spole¢nosti INELSEV s.r.0. ze dne 24. 5. 2024
Podklady dokumentujici vyznamné vzajemné vztahy mezi matei'skym podnikem a dcefinymi podniky i
dcefinymi podniky navzajem, viechny vztahy mezi podniky zahrnutymi do konsolida¢niho celku byly
vzajemné konfirmovany, jedna se zejména o:
A vnitroskupinové pohledavky a zavazky,
4 vnitroskupinové pajcky a zavazky z nich,
d vnitroskupinové vynosy a naklady,
@ vnitroskupinové prodeje investi¢niho majetku, zisky & ztraty z nich plynouci a vy3e ro€nich odpistl
takto pofizeného investi¢niho majetku,
A vnitroskupinové dividendy a podily na zisku,
/4 vnitroskupinové prodeje zasob a zisky &i ztraty z nich plynouci.

5.5 Podminky provedeni konsolidace N g JL |
4 Oceiovéni majetku a zavazk{ se fidi ustanovenim §24 zakona 563/1991 Sb., o Uéetnictvi.
4 Ucetni obdobi od 1. ledna do 31. prosince béZného roku.

A Konsolidovana G&etni zavérka je pFedlozena k ovéfeni ovéfuje auditorské spoleénosti LN — AUDIT
5.r.0.

/4 Odpisové plany spoleénosti jsou individudlni a pro Géely konsolidace se neupravuji.
A Piedani individualnich G&etnich zavérek matefskému podniku do 30. 6. 2024.

/4 Piedani auditorskych zprav o ovéfeni individualni Géetni zavérky matefskému podniku do 30. 6.
2024 (tykd se pouze téch podnik(, u kterych vznikla povinnost nechat G&etni zavérku ovéfit
auditorem podle § 20 zakona o Géetnictvi).

4 Odsouhlaseni vzajemnych vztaht ve skupiné do 31. 8. 2024.

d Sestaveni konsolidované Géetni zavérky a vyroéni zpravy do 30. 11. 2024 — zodpovida matefsky
podnik INELSEV Group a.s.

/4 Ovéteni konsolidované zavérky auditorem, predani zpravy auditora a zvefejnéni zdvérky
v obchodnim rejstfiku Krajského soudu v Usti nad Labem do 31. prosince 2024.

6. MiSTO SESTAVENI KONSOLIDOVANE ZAVERKY

Mistem sestaveni konsolidované uzavérky jsou divize Ucetnictvi a divize spravy majetku mate¥ské
spolec¢nosti INELSEV Group a.s.

7. POSTUP PRI SESTAVENi KONSOLIDOVANE UCETNI

=

Metoda plné konsolidace - postup
Pfetfidéni a Uprava polozek rozvah a vykazll ziskli a ztrat mateiského podniku a dcefinych podnikd.
Udaje v tcetnich zavérkach se pretfidi tak, aby byly obsahové shodné. Pietfidéni se uskuteéni
v souladu s doplnénymi poloZkami konsolidovanych vykazd.
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Agregace — seCteni odpovidajicich poloZek vykazi matefského a dcefinych podnik(.

Vylouceni poloZek pFedstavujicich vzdjemné operace mezi Ucastniky konsolida¢niho celku ve dvou
etapdch:

a) Operace, které nemaji vliv na hospodarsky vysledek, se vyloudi prostym odpo&tem z celkové hodnoty
nakladd, vynost, aktiv a pasiv na zékladé udaja prevzatych ze zvlastnich pfiloh viz ¢ast — , podklady
pro konsolidaci”. Jde zejména o:

4 vylouceni vzajemnych pohledévek a zdvazkli mezi matefskym podnikem a viemi dcefinymi
podniky zafazenymi do skupiny INELSEV,

4 vylouceni vzajemnych dodavek sluzeb a zasob z naklad(i a vynosd mezi matefskym podnikem a
v8emi dcefinymi podniky skupiny.

b) Operace, které maji vyznamny vliv na hospodaisky vysledek skupiny. Jednd se zejména o tyto
operace mezi matefskym podnikem a dcefinymi podniky skupiny:

4 prodej a ndkup zésob

Uprava ocenéni stavu nespotiebovanych zésob o vnitroskupinovy hospodafsky vysledek
ze vzajemnych doddvek.

4 prodej a nékup dlouhodobého majetku

Vynosy z prodeje dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku se opravi o rozdil mezi
prodejni cenou a zlstatkovou cenou u dodavatele. Zaroveri se upravi opravky a odpisy
dlouhodobého majetku v konsolidované Gcetni zavérce.

A prijaté a vyplacené dividendy nebo podily na zisku
O pfijaté vynosy z dividend a podilG na zisku se sniZi vynosova poloZka zpracovaného vykazu

zisk( a ztraty a zaroven se zvysi nerozdéleny zisk minulych let, pfipadné sniZi neuhrazena ztréta
minulych let.

c) Za vyznamny dopad na hospodarsky vysledek skupiny jsou povaZovéany transakce, jejichz vliv na
konsolidovany hospodarsky vysledek je minimalné 7 000 tisic K¢, tj. 0,5 % konsolidovanych vynosa.
Vyznamnost je stanovena s ohledem na vysi konsolidovanych vynosi skupiny. Operace ve skupiné
jsou konfirmovany.

d) Podklady pro provedeni téchto operaci se pfevezmou ze zvldstnich zpracovanych podkiad® - napt.
¢ast ,,Podklady pro konsolidaci”.

Vypodet a vyporadani konsolida¢niho rozdilu po prvni konsolidaci pfi zvy$eni Géasti

Konsolidacni rozdil je rozdil mezi pofizovaci cenou podilii konsolidovaného podniku a jejich ocenénim
podle podilové tcasti konsolidujici G¢etni jednotky na vysi vlastniho kapitélu snizeného o hospodaisky
vysledek b&Zného obdobi ke dni akvizice nebo ke dni zvyseni G¢asti. Za den akvizice a den zvy$eni U&asti
se povazuje datum 31. 12. (za pfedpokladu, Ze toto datum je zavérkovym dnem) roku, kdy byla
provedena akvizice nebo zvySeni ucasti. Tento postup se odliSuje od zplsobu zjistovéni konsolidaéniho
rozdilu podle ¢eského Gcetniho standardu pro podnikatele €. 020. K akvizicim doslo v letech 2001 a
2002 a zplsob vypoctu konsolidaéniho rozdilu je v souladu s tehdy platnymi Géetnimi pfedpisy. Ugetni
zavérky ke dni akvizice a ke dni zvySeni Ucasti nejsou k dispozici a naklady na ziskani potfebnych
informaci by prevysily uZitky z této operace.

Vypocet konsolidaéniho rozdilu vychazi z Géetnich zavérek spoleénosti zpracovanych k 31. prosinci
roku, kdy akvizice nebo zvy3eni GCasti nastaly. Tato metoda byla uplatnéna i v pfipadé dcefinych
podnikd AVATES a.s. a FeEltech s.r.o., které byly v roce 2005 zafazeny do konsolidaéniho celku poprvé
a dale u spolec¢nosti ZPA — DZ a.s. (tehdejsi firma), ktera byla do konsolidaéniho celku zafazena v roce
2009 a u spole¢nosti ENERGIE MaR s.r.o. (rovnéZ jde o firmu zroku akvizice), ktera byla do
konsolidaéniho celku zafazena v roce 2016.

V roce 2010 byl snizen obchodni podil ve spoleénosti SoftControl s.r.0. z plivodnich 100 % na 50 %,
pokracuje se v odepisovani plvodniho konsolida¢niho rozdilu u spole¢nosti SoftControl s.r.o. (dfive
OKMP INVEST s.r.0.) a to s ohledem na cenu prevadéného podilu. V roce 2010 byl zvy$en obchodni
podil matefské spole¢nosti ve spole¢nosti SoftControl NET s.r.o. ze 40 % na 80 %. Pro vypocet
konsolida¢niho rozdilu z dalsi Ucasti se pouzila shodna metoda, kterd je popsand v tomto odstavci. V
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nasledujicim roce 2011 byl sniZzen obchodni podil ve spole¢nosti SoftControl NET s.r.o0. a to z 80 % na
55 %. Tento cely podil byl v roce 2012 prodan. V roce 2012 byl pofizen dalsi obchodni podil ve vysi
37,25 % ve spole¢nosti ZPA~DZ a.s. (tehdejsi firma), po tomto navy3eni &inil k 31. 12. 2012 podil v této
spolec¢nosti hodnotu 87,25 %.

V ramci snahy o ziskani 100 % podilu v nynéjsi spole¢nosti INELSEV ZPA s.r.o. byl v roce 2013 pofizen
dalsi obchodni podil v tehdejsi akciové spoleénosti, v té dobé jiz pracujici pod firmou INELSEV ZPA a.s.,
ve vy3i 4,25 %. Timto aktem celkova vyse podilu ve spoleénosti INELSEV ZPA a.s. ¢inila k zavérkovému
dniroku 2013 91,5 %. V roce 2014 byl tento proces zavren odkoupenim zbyvajiciho obchodniho podilu
od akciondfl z fad fyzickych osob ve vysi 8,5 %. Celkova vy$e podilu ve spoleénosti INELSEV ZPA a.s.
Cinila k 31. 12. 2014 planované vy3e 100 %. Ve stejném roce 2014 byl potizen plny 100 % obchodni
podil ve spolecnosti OKMP s.r.0., ktera tim byla vélenéna do konsolida¢niho celku. V nasledujicim roce
2015 byla ze skupiny INELSEV vyloucena spolecnost AVATES a.s. a v dlsledku toho byl konsolidaéni
rozdil zcela odepsan a k 31. 12. 2015 neni konsolidaéni rozdil z titulu Géasti ve spole¢nosti AVATES
vykazovan. Tato spolecnost byla z rozhodnuti majiteld zlikvidovéna. V roce 2016 pofizen 50 % podil ve
spole¢nosti INELSEV ENERGIE s.r.o. (dfive ENERGIE MaR s.r.0.), konsolida¢ni rozdil byl v souladu
s pravidly spole¢nosti jednorazové odepsan. V roce 2022 byl pofizen 50% podil ve spole¢nosti INELSEV
APSK s.r.0. a to navy3enim zékladniho kapitélu. V souladu s postupem pfedchozich let byl nevyznamny
pasivni konsolida¢ni rozdil jednorazové odepsan. Od této transakce nedoslo ve vysi spravovaného
dlouhodobého finanéniho majetku k zadnym zménam. Zadnd z probéhlych jednani o dalgich
kapitalovych investicich nebyla do konce hodnoceného tcetniho roku Gspééné zakonéena.

Pfi vypoctu prvotniho konsolidacniho rozdilu u dcefiné spoleénosti FeEltech s.r.o. byl u vy3e vlastniho
kapitalu zohlednén pfiplatek nad rdmec zékladniho kapitalu ve vysi 1 000 tisic K&, ktery byl poskytnut
mateFskou spole¢nosti INELSEV Group a.s. V poslednich tiech letech dochdzi k postupnému snizeni
vy3e tohoto pfiplatku. V minulém roce 2022 o 60 tisic K¢. Podrobnéji je tento postup popsan v i&etnich
zévérkdach spolecnosti INELSEV Group a.s. a FeEltech s.r.o.

V pfipadé zvyseni Gcasti, se stavajici konsolidacni rozdil zvy3uje o konsolidaéni rozdil z nové akvizice.
Konsolidacni rozdil se odepisuje rovnomérné po dobu dvaceti let na vrub provoznich nékladd, pfipadné
ve prospéch provoznich vynos(, dle povahy rozdilu. V pfipadé, ze vyse konsolidaéniho rozdilu je
v souladu s pravidly spolenosti nevyznamna, bude rozdil odepsan jednorazové v roce poftizeni podilu,
tak jak se uskutec€nilo v minulém roce 2022. V roce 2023 nebyl Zadny konsolidaéni rozdil odepisovan.

Odpisy konsolidaénich rozdill za obdobi 2001 a7 2021 jsou obsaZeny v konsolidované rozvaze k 31.
prosinci 2022 v poloice vykazu ,rozvaha” a to hospodaisky vysledek minulych let. Odpis
konsolidaéniho rozdilu za rok 2022 by byl vykézan v konsolidovaném vykazu zisku a ztraty v samostatné
poloZce — odpis konsolidacniho rozdilu a ovliviiuje konsolidovany vysledek hospodafeni bézného
obdobi.




Vyse konsolida¢nich rozdill je uvedena v nasledujici tabulce ¢.1 (vzhledem k jejimu rozsahu je tabulka
zpracovana a rozdélena do vice ¢asti):

TABULKA €. 1 — Konsolida¢ni rozdil skupiny INELSEV k 31. 12. 2023 (v tisicich K&)

Podnik - Rok  Konsolid  Odpisy  Odpis  ZGstatkova Zlstatkova
Zarazenido acni 2001 az 2004 cenak 31, 2005 cena k 31,

konsolidace  rozdil 2003 12, 2004 12. 2005
INELSEV Servis s.r.o. 2004 -13 802 2070 690 -11042 690 -10 352
(ptivodné CH. OKMP
s.r.o.)
INELSEV INVENT 2004 34271 -4 738 -1714 27 819 -1714 26 105
s.r.o. (dfive
SoftControl s.r.0.)
INELSEV Servis s.r.o. 2004 -28 685 4303 1434 -22 948 1434 -21514
(pGvodné CH. ELSEV
s.r.o0.)
INELSEV MOTORY 2004 -811 811 0 0 0 0

s.r.o. (plivodné
CHEMSERVIS a.s.)

INELSEV s.r.o. 2004 -5412 771 257 -4 114 257 -3 857
INELSEV control 2004 91 -91 0 0 0 0
S.r.o.

FeEltech s.r.o. 2005 -50 XXX XXX XXX 50 0
INELSEV ZPA s.r.o0. 2009 -1 XXX XXX XXX XXX XXX

Pokracovani TABULKA ¢. 1, 2. dil

Podnik Odpis  Zdstatkova Konsolid.  Odpis  Zistatkova  Odpis  Zistatkovd |
' 2006 cena k31, rozdil 2007 cena k'31. 2008 cena k 31,
12.2006 Z akvizice 12,2007 12. 2008
2007
INELSEV Servis s.r.0. 690 -9 662 0 690 -8 972 690 -8 282
(plivodné CH. OKMP
s.r.o.)
INELSEV INVENT -1714 24 391 0] -1714 22 677 -1714 20963
s.r.o. (dfive
SoftControl s.r.0.)
INELSEV Setrvis s.r.o. 1434 -20 080 0 1434 -18 646 1434 -17 212
(pivodné CH. ELSEV
5.r.0.)
INELSEV MOTORY 0 0 0 0 0 0] 0

s.r.o. (ptuvodné
CHEMSERVIS a.s.)

INELSEV s.r.o. 257 -3 600 0 257 -3343 257 -3086
INELSEV control 0 0] 0] 0 0 0 0
s.r.o.

FeEltech s.r.o. 0 0 0 0 0 0 0
INELSEV ZPA s.r.0. XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

Popisy firem respektuji zdsadu, aby byly uvadény ve tvaru zapsaném v obchodnim rejstfiku v obdobi,
které je v pfislusném pokracovani délené tabulky zndzornéno.



Pokracovani TABULKA €. 1, 3. dil

~ Podnik Odpis  Z0statkovd Konsolid.  Odpis  Zostatkovd  Odpis  Zistatkova |
2009 cena k 31. rozdil 2010 cenak 31. 2011 cena k 31.

12. 2009 z akvizice 12. 2010 12. 2011
2010

INELSEV Servis s.r.o. 690 -7 592 0 690 -6 902 690 -6 212
(ptivodné CH. OKMP
s.r.o. a OKMP s.r.0.)

INELSEV INVENT -1714 19 249 0 -1714 17 535 -1714 15 821
s.r.o. (dfive
SoftControl s.r.0.)

INELSEV Servis s.r.o. 1434 -15778 0 1434 -14 344 1434 -12 910
(pGvodné

CHEMOPETROL

ELSEV s.r.o0. a ELSEV

5.r.o.)

INELSEV MOTORY 0 0 0 0 0 0 0
s.r.0. (pGvodné
CHEMSERVIS a.s.)

INELSEV s.r.o. 257 -2 829 0 257 -2 572 257 -2 315
INELSEV control 0 0 0 0 0 0 0
S.r.0.

FeEltech s.r.o. 0 0 0 0 0 0 0
INELSEV ZPA s.r.o. 1 0 0 0 0 0 0

Pokracovani TABULKA €. 1, 4. pokracovani

Podnik Konsolidaéni  Odpis 2012  Zustatkova Konsolidaéni Odpis 2013  Zastatkova |
rozdil cena k 31. rozdil cena k 31.
z akvizice 12. 2012 z akvizice 12. 2013
2012 2013
INELSEV Servis s.r.o0. 0 690 -5522 0 690 -4 832
(pGvodné

CH.EMOPETROL
OKMP s.r.0. a OKMP
s.r.o.)

INELSEV INVENT 0 -1714 14 107 0 -1714 12 393
s.r.o. (d¥ive
SoftControl s.r.0.)

INELSEV Servis s.r.o0. 0 1434 -11 476 0 1434 -10042
(pGvodné

CHEMOPETROL

ELSEV s.r.o. a ELSEV

5.r.0.)

INELSEV MOTORY 0 0 0 0 0 0
s.r.o. (ptivodné
CHEMSERVIS a.s.)

INELSEV s.r.o. 0 257 -2 058 0 257 -1 801
INELSEV control 0 0 0 0 0 0
s.r.o.

FeEltech s.r.o. 0 0 0 0 0 0
INELSEV ZPA s.r.o0. 0 -335 0 -13 13 0




Pokracovani TABULKA €. 1, 5. pokraovani
Podnik i

~ Konsolidaéni
rozdil

Zlistatkova
cenak 31.

Odpis 2014  Zistatkovd  Odpis 2015  Z{statkova
cena k 31. cena k 31.

122013

z akvizice
2014

12. 2014

12. 2015

INELSEV Servis s.r.o. -4 832 0 690 -4 142 690 -3452
(pGvodné CH. OKMP

5.r.0.)

INELSEV INVENT 12 393 0 -1714 10 679 -1714 8 965
s.r.o. (dfive

SoftControl s.r.o.)

INELSEV Servis s.r.o. -10042 0 1434 -8 608 1434 -7174
(pGvodné CH. ELSEV

s.r.0.)

INELSEV MOTORY 0 0 0 0 0 0
s.r.o. (plivodné

CHEMSERV!IS a.s.)

INELSEV s.r.0. -1 801 0 257 -1 544 257 -1287
INELSEV control 0 0 0 0 0 0
s.r.o.

FeEltech s.r.o. 0 0 0 0 0 0
INELSEV ZPA s.r.0. 0 373 -373 0 0 0
OKMP s.r.o. 0 4 -4 0 0 0

Pokracovani TABULKA €. 1, 6. pokracovani

Podnik ~ ZOstatkova Konsolidaén ~ Odpis  Zostatkovd  Odpis 2017  Zistatkova
cena k 31. 1 rozdil 2016 cena k 31. 12. (HER
12. 2015 z akvizice 2016 12. 2017
2016

INELSEV Servis -3452 0 690 -2762 690 -2072

s.r.0. (plivodné

OKMP s.r.0.)

INELSEV INVENT 8 965 0 -1714 7 251 -1714 5537

s.r.o. (dfive

SoftControl s.r.0.)

INELSEV Servis -7174 0 1434 -5740 1434 -4 306

s.r.o. (puvodné

ELSEV s.r.0.)

INELSEV MOTORY 0 0 0 0 0 0

s.r.o. (ptivodné

CHEMSERVIS a.s.)

INELSEV s.r.o. -1 287 0 257 -1030 257 -773

INELSEV control 0 0 0 0 0 0

s.r.o.

FeEltech s.r.o. 0 0 0 0 0] 0

INELSEV ZPA s.r.0. 0 0 0 0 0 0

ENERGIE MaR s.r.o. 0 1627 -1627 0 0 0

OKMP s.r.o. 0 0 0 0 0 0




Pokracovani TABULKA ¢. 1, 7. pokradovani

~ Podnik Zistatkovad Konsolidaéni Odpis_zbis |_ Ziistatkova O;Jpls 2019  Zdstatkova
cena k 31. rozdil | cena cena
12.2017 z akvizice | k31.12. k 31. 12.
2018 | 2018 2019

INELSEV Servis -2072 0 690 -1 382 690 -692
s.r.o. (z OKMP)
INELSEV INVENT 5537 0 -1714 3823 -1714 2109
S.r.o.
INELSEV Servis -4 306 0 1434 -2 872 1434 -1438
s.r.o. (z ELSEV)
INELSEV MOTORY 0 0 0 0 0 0
S.r.0.
INELSEV s.r.o. -773 0 257 -516 257 -259
INELSEV control 0 0 0 0 0 0
S.r0.
FeEltech s.r.o. 0 0 0 0 0 0
INELSEV ZPA s.r.o. 0 0 0 0 0 0
INELSEV ENERGIE 0 0 0 0 0 0
S.1.0.
INELSEV PSH s.r.o. 0 0 0 0 0 0

Pokraovani TABULKA ¢&. 1, 8. pokraéovani

Podnik Zustatkov  Konsolidaéni  Odpis 2020 | ZUstatkova Odpis 2021 Zistatkova
acena rozdil cena cena
k 31. 12. z akvizice k 31. 12. k 31.12.
2019 2020 2020 2021

INELSEV Servis -692 0 692 0 0 0
s.r.o. (z OKMP)
INELSEV INVENT 2109 0 -2 109 0 0 0
s.r.o.
INELSEV Servis -1438 0 1438 0 0 0
s.r.o. (z ELSEV)
INELSEV MOTORY 0 0 0 0 0 0
5.r.o.
INELSEV s.r.0. -259 0 259 0 0 0
INELSEV control 0 0 0 0 0 0
s.r.o.
FeEltech s.r.o. 0 0 0 0 0 0
INELSEV ZPA s.r.0. 0 0 0 0 0 0
INELSEV ENERGIE 0] 0 0 0 0 0
s.r.o.
INELSEV PSH s.r.o. 0 0 0 0 0 0

V roce 2020 uplynula stanovena odpisova Ihlta 20 let pro odepisovani konsolidaniho rozdilu. Z tohoto
divodu byly odepsany i minimalni castky prevysujici obvyklou odpisovou sazbu.



Pokragovani TABULKA €. 1, 9. pokraovani

Podnik  Z(statkova 3 - Zostatkovd O_d_pis 2023  Zistatkovd |
cena k 31. ni rozdil cena cena
12. 2021 z akvizice k 31.12. 2022 k 31.12.2023
2022

INELSEV Servis s.r.o. 0 0 0 0 0 0
(z OKMP)

INELSEV INVENT 0 0 0 0 0 0
S.r.o.

INELSEYV Servis s.r.o. 0] 0 0 0 0 0
(z ELSEV)

INELSEV MOTORY 0 0 0 0 0 0
S.r.o.

INELSEV s.r.o. 0 0 0 0 0 0
INELSEV control 0 0 0 0 0] 0
S.r.o.

FeEltech s.r.o. 0 0 0 0 0 0
INELSEV ZPA s.r.0. 0 0 0 0 0 0
INELSEV ENERGIE 0 0 0 0 0 0
S.r.o.

INELSEV PSH s.r.o. 0 0 0 0 0 0
INELSEV APSK s.r.o. - 1149 -1 149 0 0 0

V roce 2021 nebyl uskute¢nén a v tabulce neni uveden Zadny odpis konsolidaéniho rozdilu. Objevuje
se vroce 2022 ve vztahu kpofizeni spole¢nosti INELSEV APSK s.r.o. Vsouladu s postupem
zavedenym ve spolecenstvi byl cely konsolidaéni rozdil ve vysi 1 149 tisic K¢ odepsan jednorazové (viz
tabulka 9. pokracovani). V roce 2023 rovnéZ nedoslo k odpisu konsolidaéniho rozdilu. V rozvaze je
vysledny konsolida¢ni rozdil aktivni i pasivni roven nule v obou hodnocenych letech 2022 a 2023.

Rozdéleni konsolidovaného vlastniho kapitélu na vétsinovy a mensinovy podil.

Rozdéleni hospodarského vysledku z b&Zného obdobi na vétsinovy a mensinovy podil.




software, ostatni ocenitelnd prdva a ostatni dlouhodoby nehmotny majetek. Uvedené ¢lenéni je
dodrZeno i v nasledujicim prehledu:

PORIZOVACi CENA

Pocatecni PrirGstky Vyiazeni Konecny.

Zustatek zlUstatek

Software 7671 0 64 7 607
Ostatni ocenitelna prava 0 - 0_ o 0 I

_Ostatnl' DNM 1_20 0 . 0 120
‘Celkemrok 2022 7791 0 64 7727

Software 7607 518 460 7 665

_Os;atni_ocenitelné prava - 0 i _O - 0 N 0

Ostatni DNM 120 0o o 120

Celkem rok 2023 7727 518 460 7785

OPRAVNE POLOZKY A OPRAVKY

‘Potateéni  PrirGistky Vyfazeni ~  Koneény

zustatek zUstatek
Software 7118 262 64 7 316
Ostatni ocenitelna prava 0 0 0 0
Ostatni DNM 120 0 0 120
Celkem rok 2022 7238 262 64 7436
Software 7 316 223 460 7079
Ostatni ocenitelna prava 0 0 0 0
Ostatni DNM 120 120 0 120
Celkem rok 2023 7436 223 460 7199

NETTO HODNOTA DLOUHODOBEHO NEHMOTNEHO MAJETKU

Konecny zUstatek

Software 291
Ostatni ocenitelna prava 0
Ostatni DHM 0
Celkem rok 2022 291
Software 586
Ostatni ocenitelna prava 0
Ostatni DNM 0
Celkem rok 2023 586




Ve vétiné spole¢nosti skupiny je na podrozvahovych Gétech evidovan drobny nehmotny majetek, ktery je
odepisovan pfimo do nakladu. Jeho hodnota ve spole¢nostech, které tento druh majetku eviduji, je nasledujici:

Pocatecni zistatek Koneény ziistatek |
Rok 2022 5136 5323
Rok 2023 5323 4 666

Ve spole¢nostech je evidovan dlouhodoby hmotny majetek v ¢lenéni na stavby, samostatné movité
véci a pozemky. Stav a pohyb tohoto majetku (v tisicich K¢) v letech 2021 a 2022 je uveden v
ndasledujicich pfehledech.

POZEMKY

PORIZOVACI CENA

Pocatecni Prirastky Vyfazeni Konecny

zustatek zlistatek
Pozemky 19 091 0 0 19091
Celkem rok 2022 19 091 0 0 19091
Pozemky 19091 0 0 19091
Celkem rok 2023 19091 0 0 19091

V hodnocenych letech 2022 a 2023 se hodnota pozemki ve vlastnictvi holdingu INELSEV nezménila.
Podrobnéjsi udaje jsou uvedeny v Géetni zavérce spolecnosti INELSEV Group a.s., ktera je vlastnikem
vSech pozemka.

STAVBY

Tento majetek je predeviim soustfedén v materfské spolecnosti. V ostatnich spole¢nostech je
odepisovano v mensi mife vétSinou jen technické zhodnoceni pronajatého majetku. Hodnota tohoto
majetku se v uvedeném obdobi vyvijela nasledujicim zplsobem:

PORIZOVACi CENA

Pocatetni  Prirtstky Vyfazeni  Konetny

zlistatek zustatek
Stavby 109 675 3316 0 112 991
Celkem rok 2022 109 675 3316 0 112 991
Stavby 112 991 3451 0 116 442
Celkem rok 2023 112 991 3451 0 116 442

OPRAVNE POLOZKY A OPRAVKY

“Potitetni  Prirdstky  Vyfazeni  Konetny |
zustatek Zustatek
Stavby 23578 3203 0 26781
Celkem rok 2022 23578 3203 0 26781
Stavby 26781 3319 0 30100
Celkem rok 2023 26781 3319 0 30100




! = IMI HH

NETTO HODNOTA STAVEB

- Koneény zustatek
Celkem rok 2021 86 210

Celkem rok 2022 86 342

V minulém roce 2022 hodnota majetku vzrostla o technicka zhodnoceni budov v Karlovych Varech,
Dalovickeé ulici 99, vynaloZeno 1 075 tisic K& V Chomutové, Bachmadské ulici byly néklady za 1 312 tisic
K& a v Brné, ul. Tvrdého byla budova zhodnocena naklady ve vysi 431 tisic K&.

V hodnoceném roce 2023 byla situace obdobna. Hodnota staveb pfedev$im vzrostla v ddsledku
technickych zhodnoceni dale uvedenych staveb. Arealu v Chomutové o 1 630 tisic K&, v Brné o 480 tisic
K& a aredlu v Pardubicich o 300 tisic K¢. V sidle spole¢nosti v Mosté byla vybudovéna dvé parkovi§té

evve

HMOTNE VECI A JEJICH SOUBORY
PORIZOVACi CENA

Spolecnosti skupiny INELSEV ve své rozvahové ucetni evidenci vedou dlouhodoby hmotny majetek v
zakladnim ucetnim ¢&lenéni na stroje a pfistroje, dopravni prostifedky a ostatni dlouhodoby hmotny
majetek. Tohoto &lenéni se drzime i v popisu fadku B. Il. 2 rozvahy. Ostatni dlouhodoby hmotny
majetek jiz neni ddle pofizovdn a v ucetnictvi jsou U¢tovany pouze jeho Gbytky.

Nejvétsi podil na hodnoté nize uvadéného dlouhodobého hmotného majetku maji spoleénosti ve
skupiné spolecnosti INELSEV s.r.o. a INELSEV Servis s.r.0.

‘Potateéni  PrirGstky ~ Vyfazeni  Koneény

zustatek zustatek
Stroje a pfistroje 51936 1774 897 52 813
Dopravni prostiedky 64 948 14 052 4261 74 739
Ostatni DHM 4 660 0 98 4562
Celkem rok 2022 121 544 15 826 5256 132 114
Stroje a pfistroje 52 813 2 659 2693 52779
Dopravni prostiedky 74 739 19 089 7 605 86 223
Ostatni DHM 4562 0 446 4116
Celkem rok 2023 132 114 31748 10744 143 118

OPRAVNE POLOZKY A OPRAVKY

Pocatecni  Prirtistky Vyrazeni Konecny
, zustatek _ : Zustatek
Stroje a pristroje 46 093 1722 898 46 917
Dopravni prostiedky 42 140 10 342 4261 48 221
Ostatni DHM 4 660 0 98 4562
Celkem rok 2022 92 893 12 064 5257 99 700
Stroje a prFistroje 46 917 2129 2693 46 353
Dopravni prostiedky 48 221 11263 7 605 51879
Ostatni DHM 4562 0 446 4116
Celkem rok 2023 99 700 13392 10744 102 348




Stroje a pfistroje 5 6
Dopravni prostiedky 26518
Ostatni DHM 0
Celkem rok 2022 32414
Stroje a pfistroje 6426
Dopravni prostiedky 34 344
Ostatni DHM 0
Celkem rok 2023 40770

Na u¢tu nedokonceného hmotného majetku byl v roce 2022 vykazan nedokonéeny majetek z tohoto
titulu v hodnoté 1 480 tisic K¢. V pribéhu uplynulého roku 2023 se hodnota sni¥ila na 47 tisic K&.
Spolecnosti skupiny INELSEV s.r.o. v roce 2022 vykazaly jako zalohu na dlouhodoby hmotny majetek
¢astku 1 228 tisic KC. V roce 2023 jiz byla vykdzana jen ¢astka 8 tisic K&. Na celou &astku byla vytvorena
opravna poloika.

Jako jiny dlouhodoby majetek jsou dlouhodobé vedeny umélecké predméty (obrazy) v hodnoté 72
tisice K¢&. Tato hodnota je dlouhodobé stabilni.

Spolecnosti skupiny v hodnoceném roce nevytvarely k hmotnému majetku (s uvedenou vyjimkou u
zaloh) Zddné opravné poloZky. Spole¢nosti neziskaly Zddny hmotny majetek beziplatné. Zddny majetek
nebyl v hodnoceném obdobi nevyuZivéan ¢i uréen k prodeji nebo rekonstrukci. Zadny hmotny majetek
nebyl rovnéZ zastaven na Kryti zdvazk( spole¢nosti.

Spoleénosti skupiny eviduji na podrozvahovém Gctu nasledujici hodnotu drobného hmotného majetku
v tisicich K¢:

Potétetni  Kometny
el RS e  ZGstatek  zGstatek
Rok 2022 49 369 50587

Rok 2023 50 587 50984




8.3 Dlouhodoby finanéni majetek =78 |

V pribéhu kalenddfniho roku 2018 byly viechny podilové listy, nachdzejici se v majetku matefské
spole¢nosti INELSEV Group a.s. proddny za ¢astku 8 320 tisic K&. Od této uskuteénéné transakce, véetné
hodnoceného roku 2023 neni ve spolefenstvi INELSEV, pro UGcely konsolidované Géetni zdvérky,
evidovan zadny dlouhodoby finanéni majetek.

8.4 Zasoby ' - =

SpolecCnosti skupiny INELSEV, vyplyvajic z charakteru své podnikatelské ¢innosti, vétSinou G&tuji o
skladovych zasobach materidlu. Tyto zpravidla predstavuji zejména montadZni material a dodéavky
technologie slouzici k realizaci realizovanych projekt( a zakazek.

Zasoby nedokoncené vyroby se tykaji firmami realizovanych zakdzek, které budou dokonéeny a?
v nasledujicich ucetnich obdobich, zejména v nasledujicim roce 2024. Konkrétni brutto hodnoty
jednotlivych druhi zasob jsou uvedeny v ndsleduijici tabulce:

Zésob _ Rok2022  Rok2023 |
Materlal 10 566 12 242
Nedokoncena vyroba 49 653 36258
Vyrobky a zbozi 3620 3571
Zslohy na zisoby o 1095 1409
CELKEM 6493 - 53 480

P I ’

Dlouhodobé pohledavky jsou predevSim tvofeny odloZzenymi dafiovymi pohleddvkami, které
pfedstavuji ¢astku 13 484 tisice KE. Zbyvajici pohleddvky v hodnoté 273 tisice K¢ jsou tvofeny
dlouhodobymi poskytnutymi zdlohami. Celkem jsou vykdzany dlouhodobé pohledavky ve vysi 13 857
tisic K¢.

V pfipadé kratkodobych pohledavek se zejména jednd o pohledavky z obchodnich vztaht. Konkrétni
Udaje jsou uvedeny v jednotlivych individudlnich Géetnich zavérkdch spolec¢nosti skupiny INELSEV.
Jejich celkova konsolidovana brutto vyse dosahla Grovné 611 199 tisic K&.

Samotné kratkodobé pohledavky z obchodnich vztaht jsou vykazany ve vy3i 60 366 tisic K&. Z uvedené
Castky predstavuji krdtkodobé pohleddvky zobchodnich vztahl evidované po lhaté splatnosti
v hodnoceném roce nésledujici ¢astky (ve vzajemnych pohledavkach z obchodnich vztahil podniki ve
skupiné se Zadné pohledavky po splatnosti nevyskytovaly):

N1 T e T
I I;t;hle;i;v_k; ch;bchod_nlch vztahd 600 366 100,00
Pohledavky do splatnosti 548 333 91,32
Pohledavky po splatnosti 52033 8,68
- ztohodo30dni 1478 0,25
- ztoho do 90 dnii ) — 401 0,07
- ztoho do 180 dnl 401 0,07
- ztohodo1roku - 431 0,07
- ztoho vice nez 1 rok 4252 0,71
- ztohovice nez 5 let 45 070 7,51

Jednd se zejména pohledavky firem INELSEV s.r.o., INELSEV ENERGIE s.r.o. a INELSEV ZPA s.r.o.
Pohleddvkami s nejdelsi dobou prodleni jsou pohledavky spole€nosti INELSEV s.r.o., za spole¢nostmi
v konkursnim fizeni, u kterych stale probiha jejich soudni feSeni. Konkrétné se jedna o pohledavky ve
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vysi 49 144 tisice KE. Pohledavky po splatnosti prekracujici hranici 5 let jsou evidovany ve vysi 45 070

tisic K. Nejvéts$i mérou se na nich podili pohledavky za spoleénosti CKD PRAHA DIZ a.s. Ke viem
zminéném pohledavkam byly v Gcetnictvi vSech firem vytvofeny 100 % opravné polozky.

Opravné poloZky pfedstavuji pfechodné sniZeni hodnoty aktiv (uvedenych v pfedchozich kapitolach 4
a 5.V hodnoceném roce byly vytvofeny opravné polozky jen k zasobam materidlu a pohledavkam.

Zustatek
k 31.12.2021

Zustatek
k 31.12.2022

Zustatek
k 31.12.2023

Netto zmena
v roce 2023

Netto zmena
v roce 2022

Opravna polozka
vuci:

Dlouhodobému 0 0 0] 8 8
majetku

Finanénimu 1834 1405 3239 -426 2 813
majetku

Zasobam 2193 332 2 525 107 2632
materialu

Zasobam zbozi 0 457 457 -8 449
Zasobam 0 0 0 0 0
nedokoncené

vyroby

Pohledavkam 0 0 0 0 0
zakonnym

Pohledavkam 49 210 178 49 388 -65 49 323
ostatnim

CELKEM 53237 2372 55 609 -384 55 225

Opravné polozky k zdsobam materidlu byly vytvofeny k bez obratkovym zisobam materidlu ve
skladech spole¢nosti na zakladé vyhodnoceni jejich délky a pouZitelnosti konkrétniho materialu.

Matefska spole¢nost rovnéz ve svém ucetnictvi eviduje kratkodoby finanéni majetek. Konkrétné jde o
akcie ur€ené k obchodovani a k zavérkovému dni pfecenény redlnou hodnotou:

Rok 2022 Pocet akcii Ocenéni Zména hodnoty
(kusy) (v tisicich Kc) (v tisicich Kg)
Akcie CEZ a.s. 1400 1078 -23 409
Akcie KB a.s. 7700 5043 -2 437
ERSTE GROUP a.s. 0 0 0
Rok 2023 Pocet akcii Ocenéni Zména hodnoty
(kusy) (v tisicich K¢) (v tisicich K¢)
Akcie CEZ a.s. 0 0 -1078
Akcie KB a.s. 5300 2 826 -2217

Akcie ERSTE GROUP a.s. byly v prib&hu roku 2022 zakoupeny i prodany za cenu cca 700 tisic K&.
V roce 2023 byly prodany akci spoleénosti CEZ a.s.

Penézni prostredky:

Penézni prostfedky v tisicich K& vedené v aktivech spole¢nosti skupiny INELSEV jsou uvedeny
v nasledujici tabulce:



Penéini prostredkyv  Pendiniprostfedkyna  Penéiniprostiedky

pokiadné tictech celkem
rok 2022 390 102 103 102 493
rok 2023 348 175654 176 002

Ve spolelenstvi INELSEV a v jednotlivych firmdch lze zaznamenat dostateéné mnozstvi kratkodobého
financniho majetku, a to zejména v poslednich tfech letech 2021 a 2023. V t&chto letech bylo dosaZeno
kvalitativné vysokych hospodatskych vysledkl pokradujicich trendu pfedchozich let. Sou¢asné v tomto
obdobi matefska spole¢nost nerealizovala Zadnou mimofadnou ¢i nakladnou investici. Vyraznéji
neinvestovaly ani ostatni spolecnosti ze skupiny INELSEV.

J

Naklady pfistich obdobi dosahuji v poslednim obdobi vyznamnych hodnot. V konsolidované zavérce
roku 2023 se jedna o Castku 2 678 tisic K¢ Souvisi to pfedeviim srlstem nékladd souvisejicich
s pojisténim odpovédnosti firem skupiny. Ale rostou i ndklady licence, recertifikace systéml, upgrade
pouzivaného software atd. Pfijmy pFistich obdobi byly i¢tovany ve vysi 372 tisice K¢, podstatnou ¢ast
téchto pfijm0 tvofi bonusy dodavatel(i. Naklady pFistich obdobi jsou v konsolidované G&etni zavérce
vykazany ve vysi 2 678 tisic K¢.

8.9 Zakladni kapital ' "

Zakladni kapitdl spolecnosti INELSEV Group a.s. je zapsan v obchodnim rejstfiku ve vy$i 19 000 tisic K&.
Zakladni kapital je pIné splacen.

Potet akcii Imenovitd hodnota Zakladni kapital
akeie v tisicich K¢ v tisicich K¢
rok 2022 380 50 19 000
rok 2023 380 50 19 000

Kmenové akcie jsou na jméno v listinné podobé. Akcie jsou pievoditeiné po pfedchozim souhlasu
predstavenstva INELSEV Group a.s. VSechny akcie jsou v drZeni fyzickych osob s vyjimkou akcii v drzeni
vlastni spoleénosti INELSEV Group a.s.

V roce 2022 se hodnota vlastniho kapitalu zvysila na 532 558 tisic K¢, coZ pfedstavuje nariist o 76 567
tisic K¢. V nasledujicim roce 2023 jeho vy3e opét vzrostla na hodnotu 595 792 tisice K&, co? pFedstavuje
narlst 062 234 tisice K¢&. BliZ$i Gdaje jsou uvedeny v konsolidovaném pfehledu o zméndach vlastniho
kapitalu.

8.11 PFijaté podily na zisku

Skladba pfijatych podill na zisku od dcefinych spoleénosti je zndzornéna v nasledujicim pfehledu:

Prijato od'spolecnosti Castkavyplacendvroce 2022  C4stka vyplacens vtoce 2023
v tisicich K& v tisicich K¢
INELSEV control s.r.o. 300 645
INELSEV s.r.0. 15000 30 000
INELSEV PSH s.r.o. 1400 600
INELSEV Servis s.r.0. 25000 10 000
INELSEV INVENT s.r.o. 200 400
INELSEV ENERGIE s.r.o. 300 300
Celkem 42 200 41945




~ Pofetakcifvdrieni  Dividendamalakdi  Celkovd&astka

akclonafi . wtisidich Ik v tistcich ke
rok 2022 380 50 19 000
rok 2023 338 100 33 800

8.13 Rezervy.

Spolec€nosti skupiny INELSEV s.r.0. ve svém UCetnictvi nevytvafi 7adné zakonné rezervy uvadéné
v rozvaze a rezervy vytvarené podle zvlastnich pravnich pfedpisQ.

REZERVA nanegerpanou || nanederpané  naUhradu ztrdt Celkem
dovolenou mzdy
Stav k 31. 12. 2021 6214 39907 59 388 105 509
Tvorba v roce 2022 5988 22 505 55 808 84 301
Cerpdni v roce 2022 5931 30785 37573 74 289
Stav k 31. 12. 2022 6271 31627 77 623 115521
Tvorba v roce 2023 6 603 26 015 39100 71718
Cerpani v roce 2023 5972 29 140 41173 76 285
Stav k 31. 12. 2023 6 902 28 502 75550 110954

Ve spole€nostech jsou vytvdfeny ostatni rezervy. Rezervy na necerpanou mzdu jsou vytvafeny na
podkladé vnitinich pravidel hospodareni. SlouZi k meziro¢nimu pfevodu odivodnéné &asti zisku. Na
pokryti ndkladd necerpané Casti dovolené je vytvarena dle danych ndkladd rezerva na dovolenou. Na
pokrytirizik vyplyvajicich z obchodnich pfipadl v daném Gcetnim roce je dle zésad schvalenych valnymi
hromadami vytvarena ve spoledenstvi INELSEV rezerva na Ghradu pfipadnych ztrat.

Nejvétsi ¢ast dlouhodobych zavazki je tvofena zavazky za ovladanou ¢i ovladajici osobou, odloZzenymi
dafiovymi zavazky a ostatnimi zdvazky. U kratkodobych zavazk(l jsou to predevsim zavazky
z obchodnich vztahil. Konkrétni Udaje jsou uvedeny v jednotlivych individudlnich Géetnich zavérkach
spolegnosti skupiny INELSEV. Zadna spolegnost neeviduje 7adny zévazek z titulu zapGjcky & avéru vidi
Uvérovym institucim. Zavazky po lhité splatnosti predstavuji v hodnoceném roce 2023 nasledujicf
¢astky (Zadné se netykaji konsolidujicich spoleénosti):

Hodnota v tisfcich KE
Zavazky z obchodnich vztahi 157 394 100,00
Zavazky do splatnosti 156 654 99,53
Zavazky po splatnosti 740 0,47
- ztoho do 30dnl 299 0,19
- ztoho do 90 dnl 0 0,00
- ztoho nad 90 dnQ 441 0,28
8.15 Dan z pfijmu

V konsolidované ucetni zavérce roku 2023 je vysledna dan z pfijmu vykdzana, vychazejic z danovych
pfizndni zpracovanych dafdovymi poradci, predevSim KODAP Most, s.r.o. (s vyjimkou spole¢nosti
INELSEV ENERGIE s.r.0.), ve vykazu zisku a ztraty ve vysi 26 300 tisic K&, v pfedchozim roce 2022 &inila
dan 23 758 tisic K& Na zméné vySe dané se podili pfedevsim odlozend dan.



Vypocet efektivni dafiové sazby v hodnocenych letech (podil sou¢tu dané z pfijmu splatné a odlozené
a zisku pfed zdanénim) je spolu s vysi splatné a odloZené dané uvedena v nasleduijici tabulce:

rok 2022 rok 2023
Zisk pfed zdanénim 120 556 138 636
Dari z pfijmu splatna 24 804 25408
Dari z piijmu odlozena -1 046 892
Efektivni danova sazba (%) 19,71 18,97

OdloZena danova pohledavka je v konsolidované rozvaze v aktivech spoleéenstvi evidovana v fadku C.
[Il. 1. 4 OdloZeny dariovy zdvazek je v pasivech vykazan vfadku C.1.8 Vindividudlnich Gcetnich
zavérkach byl zavazek u spolecnosti INELSEV Group a.s. a FeEltech s.r.o. Postup vypoétu odloZené dané
je zndzornén v tabulce:

rok2022 rok 2023

Rozdil mezi u€etni a dariovou zlistatkovou cenou -4 347 -5 833
dlouhodobého majetku

Opravné polozky k zasobam 649 682
Opravné poloiky k pohledavkam -7 180 -7 935
Rezerva na necerpanou dovolenou 1440 1720
Rezerva na necerpané mzdy 6044 5909
Ostatni rezervy 15976 15519
CELKEM odloZeny zavazek -2411 -3591
CELKEM odloZena pohledavka 13 330 13 582

V konsolidovaném vykaze zisku a ztraty za rok 2023 je v ¥. 53 L.2. vykdzéna odloZena dafi z pfijmu ve
vy$i 991 tisic K¢.

Spolegnosti ke dni Ucetni zavérky jsou ucastniky soudnich spord tykajicich se pohledavek po Ihité
splatnosti. INELSEV MOTORY s.r.o0. vede soudni spor s byvalym zaméstnancem ohledné neuznaného
pracovniho Urazu. Vsoudasnosti byla Zaloba zaméstnance soudem nepravomocné zamitnuta.
Statutdrni orgény spole¢nosti rovnéz nemaji povédomost o existenci zavazk( ¢ majetku (s vyjimkou
drobného majetku v této pfiloze vycCisleného) neuvedenych v rozvaze.

Spole¢nosti maji, zejména u Ceské pojistovny a.s., pojistény proti Zivelnym pohroméam a krade?i svij
majetek a zdsoby na ¢astku stanovenou vedenim dané spole¢nosti. Spole¢nost INELSEV Group a.s.
uzavfela kfizovou pojistku odpovédnosti za pfipadné Skody zplisobené podnikatelkou €&innosti. Tato
smlouva se vztahuje i na zafazené spolec¢nosti ze skupiny. Nahrada Skody je stanovena na 100 miliénd
K¢ u pfimych nakladd a 30 miliénu K¢ u finanénich $kod.

rok 2020 rok 2021 rok 2022 rok 2023
Dosazené trzby 1103794 1149 667 1452 658 1351262
- z toho v zahraniéi 33920 8344 76 085 8769
Trzby za prodej zbozi 31585 44 394 38554 64 953
Ostatni provozni vynosy 14 468 15 659 12 739 13539




™
"l BN | LI
N e

= S m N H =

V piehledu jsou pro lep3i zndzornéni uvedeny triby v del3i ¢asové Fadé. Nejvétsi podil vykond prislusi
spoleCnostem INELSEV s.r.o. a INELSEV Servis s.r.o. Spoleénosti realizovaly zejména zakazky
investi¢niho charakteru. PFevaind ¢ést vykonU realizovanych v zahranici je vysledkem podnikatelskych
aktivit spole¢nosti INELSEV s.r.o. Tyto vykony byly realizovany v zemich Evropské unie.

Pocty zaméstnanct

V hodnoceném obdobi mé primérny pfepocteny pocet zaméstnancl vzristajici trend. Pfesnéji je tato
skute¢nost znazornéna v nasleduijici tabulce:

. rok 2021 rok 2022 rok 2023

Zaméstnanci 533 520 512
- z toho délnici 339 328 323
- z toho THP 194 192 189

- vrcholovy management z THP 36 37 38
odn)ér:\ovani tlenové statutarnich 18 18 18
organd
CELKEM 551 538 530

V hodnoceném obdobi Ize zaznamenat mirny pokles po¢tu zaméstnancii ve spoleénostech skupiny
INELSEV, na kterém se podilela zejména spoleénost INELSEV Servis s.r.o. Disledkem charakteru
podnikani je nartstajici podil zaméstnancil v kategorii THP. Stabilni po¢et zaméstnanc( v délnickych
profesich byl vyrazné ovlivnén situaci na trhu prace a krizi zpsobenou pandemii COVID. Postupné se
situace na trhu préce zafala ménit a dostupnost zaméstnanci zejména v délnickych profesich se
zlepsila. Spolegnosti skupiny rovnéZ na sva pracovisté zafadily své absolventy, jejich? praktickou
odbornou pfipravu zajistovalo ze 100% vycvikové stiedisko holdingu INELSEV.

Osobni naklady

rok2021 rok 2022 rok 2023

Mzdové naklady celkem 311883 337 066 358 463

- z toho Fidicich zaméstnanci 31576 32 088 34728
- z toho odmény statutarnich 22 836 23992 25813
organa

Na uvedenych Eislech je dokumentovan nartst objemu vyplacenych mezd v hodnocenych letech. ze
strany majiteld a vedeni spolecnosti byly preferovany mzdy v délnickych profesich. V dasledku tohoto
rozhodnuti primérné délnické mzdy vyrazné stouply. Na vysoké drovni se pohybuji i mzdy a odmény
u ostatnich kategorii zaméstnancil. Je vSak nutné konstatovat, Ze existuji rozdily mezi firmami
spolecenstvi. Jednd se viak o absolutni hodnoty mezd, trend ristu se tyka viech firem skupiny.

sestaveni konsolidované ucetni zavérky bylo sloZeni organ( spoleénosti nasledujici:

Pfedstavenstvo:

Pfedseda Ing. lvan Chudomel

Mistopredseda Ing. Miroslav Kunca

Ing. Josef Reisz




Bc. Vilém Kadanik

Clen Petr Scherer

Ing. Josef Vintr

Ing. Miroslav Vopatfil

Ing. Jaromir Fryéek

Ing. Petr Komma

Dozor¢i rada:

Ing. Josef Dub

Clen Ing. Stanislav Smréek

Ing. Vaclav Pecka

ClenGim statutarnich orgénd, véetné byvalych ¢len téchto organd, nebyly poskytnuty Zadné pujéky ani
spoleCnost nepfevzala Zadné rucitelské zavazky ve vztahu k piipadnym pljékam. Rovné? élentim vyse
uvedenych orgdni nebyly poskytnuty Zadné zaruky. Spole¢nost poskytovala svym jednatelim a
zaméstnancm spolecnosti, za Uhradu osobni automobil i k soukromému pouZivani. Vsichni ¢lenové
managementu vletné statutdrnich organll dostavaji od spolecnosti pfispévek k dichodovému
pojisténi v rozsahu stanoveném Skupinovou kolektivni smlouvou platnou pro léta 2022 az 2023.

8.21 Naklady na material, energii a sluzby ' ' |

Kromé& osobnich ndkladl tvofi nejvyznamné;si slozku ndkladl spotifeba materidlu a energie i sluzeb.
V konsolidované zavérce jsou uvedeny nasledujici hodnoty:
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rok 2023
Materidl a energie 441 117 375588

Sluzby 350 266 337973

Energie tvofi jen malou ¢ést spotfeby materidlu a energie. Jeji podil tvofi 2,59 % z celkové &astky
nakladl na materidl a energie (v roce 2022 byl 2,02 %).

VySe nakladid je predeviim odvisla od spotfeby materidlu i sluzeb pfimo v realizovanych zakéazkach.
Z tohoto dGvodu meziroéni ndrlst je odvisly od ristu vykonl a jde témé&F o pfimou iméru. Podil
materidlu a sluzeb Uctovanych pf¥imo do zakazek i ostatnich nékladd pfedstavuje nasledujici procentni
slozky.

~ Procentni podil v roce

Material a energie

: 2022 2023
Material 97,98 97,41
- z toho material na zakazky 94,47 91,78
- z toho pohonné hmoty 2,27 2,44
- Z toho rezijni material 0,54 0,79
- z toho drobny a spotfebni majetek 1,05 1,13
- z toho ochranné prostfedky 0,52 0,63
- z toho ostatni material 1,15 0,63
Energie 2,02 2,59
- z toho elektricka energie 1,00 1,17
-z toho plyn a teplo 0,86 1,16
- z toho voda 0,16 0,26

Podily jsou vypocteny z nekonsolidovanych hodnot vykonové spotieby. Absolutni &isla viak dokazuji
uzkou vazbu mezi materialovou naro¢nosti realizovanych zakazek a vysi dosazenych trieb. Nejsou zcela
objektivnim ukazatelem rozsahu realizovanych zakazek z hlediska jejich naro¢nosti. Uvedend ¢isla viak
jednoznacné prokazuji, Ze material a technologické dodévky spotiebované pfi realizaci projekt(, jsou
rozhodujici polozkou materidlovych ndakladll. Souc¢asné se projevil nartst nakladd souvisejicich se
spotiebou energi.

Stejné tak objem nakupovanych sluzeb plné nevypovida o rozsahu a naro¢nosti subdodavek, zejména
praci, k realizovanym projektdim a zakazkam. Avsak i zde jednoznacné dominuje spotieba externich
sluZeb ve vztahu k realizovanym projektim.

“Sluzby lar - ' 3

“ Procentni podil v roce Procentni podil v roce

2022 2023
- z toho sluzby k zakazkam 87,76 85,99
- z toho telekomunikaéni sluzby 0,46 0,52
- z toho n3jemné 3,77 4,48
- z toho software do spotieby 0,35 0,49
- Z toho ostatni sluzby 5,10 5,05
- z toho naklady na opravy 1,58 1,90
- z toho naklady na cestovné 0,56 1,04
- z toho naklady na reprezentaci 0,43 0,53




rok 2022 rok 2023

Naklady na ucetni audity 255 255

Naklady na dafové poradenstvi 416 474

Auditovanymi spole¢nostmi byli v hodnocenych letech 2022 a 2023 byly firmy INELSEV Group a.s.,
INELSEV s.r.0. a INELSEV Servis s.r.o.

Matefska spole€nost INELSEV Group a.s. vynaloZila na niZe uvedené ucely nasledujici naklady:

rok 2022 rok 2023

Povinny ucetni audit roéni 120 120

Ostatni auditorské sluzby a danové poradenstvi 156 162

Vétsina naklad( na dafiové poradenstvi je zakalkulovéna do ceny za poskytovéni Géetnich sluzeb a neni
samostatné fakturovana.

V jinych provoznich vynosech se G¢tuje o pFijatych dotacich. Vyrazné&jsi byly v minulych letech dotace
na testovani COVID. V hodnoceném roce 2023 byla dotace poskytnuta pouze spole¢nosti INELSEV ZPA
s.r.o. za uCelem vytvoteni novych pracovnich mist v okrese Chomutov. Konkrétni Gidaje jsou uvedeny v
nasledujici tabulce:

rok 2022 rok 2023
Dotace od Ufadu prace 478 126
Dotace od MPSV 79 0
Celkem pfijaté dotace 557 126

Ostatni finanéni vynosy byly v roce 2022 vykazany ve vysi 37 232 tisice K&, byly tvofeny pfedevsim
vynosy z prodeje cennych papirll a podilil matefskou spole¢nosti INELSEV Group a.s. V roce 2023 byla
byly vynosy o Fad nizsi, tj. 4 447 tisic K¢.

Finan¢ni naklady dosahly v roce 2022 hodnoty 38 655 tisic K&, i do této ceny se promitla zejména
zlstatkova cena prodanych cennych papirl a podilG. Bliz&i udaje se nachazi v uéetni zavérce
spole¢nosti INELSEV Group a.s. Konsolidovany finanéni vysledek hospodareni je uveden v nasledujici
tabulce:

rok 2022 ~ rok2023

Vynosy z dlouhodobého FM 0 10203
Vynosové uroky 2040 6 503
Nakladové tiroky 138 528
Ostatni finan¢ni vynosy 37 232 4447

z toho kurzové zisky 847 3139
Ostatni financni naklady 38 655 3447

z toho kurzové ztraty 2737 2034
Konsolidovany financ¢ni vysledek - 926 7788
hospodareni
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8.25 Vyznamné udalosti, které nastaly po rozvahovém dni = =

V Zadné spolecnosti skupiny, s vyjimkou mate¥ské spole¢nosti INELSEV Group a.s., nedo$lo v uvedené
dobé k zésadni zméné, ktera by musela byt v této kapitole uvedena. V ostatnich firmach skupiny
INELSEV nedoslo k podstatnému zapisu nové skutecnosti do obchodniho rejstfiku, které vedou krajské
soudy. Na podkladé rozhodnuti €ervnové valné hromady spolecnosti INELSEV Group a.s. byla
rejstfikovy soudem v listopadu zapsdna nova vyse zékladniho kapitalu, tj. 16 850 tisic K& Rovné? i
zména poctu akcii, kdy se jejich pocet sniZil na 337 kmenovych akcii. Zachovéna zlstala jejich jmenovita
hodnota 50 tisic K¢ a omezeni prevoditelnosti akcii pfedchozim souhlasem pfedsednictva spoleénosti.

Vsechny spole¢nosti skupiny ispésné pokracuji ve své podnikatelské innosti. Vedeni holdingu a viech
firem se ve vétsi mife musi strategicky i operativné zabyvat disledky plisobeni vné&jsich ekonomickych
sil. Re&i problémy souvisejici s inflaci, ktera predeviim zpasobil, zejména v roce 2022, vyrazny naruast
cen nakupovanych technologickych celk(i a materidléi. Sou¢asné i zmény u cen energii. Vzhledem
k charakteru své podnikatelské ¢innosti nejsou firmy prozatim bezprostfedné zasazeny a nevykazuji
zasadni zmény svych vysledk( v ekonomické oblasti. Vzhledem k nejasné a stéle se zhor$ujici situaci
v republice i ve svété nem(ize vedeni holdingu zcela jasné predikovat dalsi vyvoj spoleénosti.

8.26 Piehled o pené#nich tocich : ' &

Pfehled o penéinich tocich byl zpracovén nepfimou metodou a je uveden v této zavérce na pfisluiném misté
mezi pfedepsanymi Géetnimi vykazy.

Ve spole¢nostech nedodlo k zadné zméné v modelu, konstrukci a obsahové napini ukazatell pfehledu o
penéinich tocich oproti pfedchazejicimu Géetnimu obdobi ani ke zméné zasad pfi uréovani souéasti penéznich
prostiedkl a penéinich ekvivalent(.

Priloha sestavena dne: 10. listopadu 2024

Zpracoval: Petr Scherer, ¢len pFedsta\.rF_'nst\.r(W
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KONSOLIDOVANY PREHLED
O ZMENACH VLASTNIHO KAPITALU
skupina INELSEV Group a.s.

ke dni
(v tisicich K¢)

31.12.2023

Rezervni fondy,

Vysledek hospodareni

Vysledek hospodafeni

VLASTNI KAPITAL

Stav k 31.12.2022 -25 940 3490 51924 413 255 89 829 532 558
Dividendy 0 0 o] 0 0 0
HV bézného obdobi 0 0 0 0 107 250 107 250
Vysledek hospodareni za uplynuly rok 0 0] 0 49 109 -89 829 -40 720
Ostatni kapitalové fondy -1450 -4 450 1644 0 0 -4 256
SniZeni zakladniho kapitalu 0 0 0 0 0 0
Pfecenéni viastnénych CP a FM na realnou hodnotu 0 960 0 0 0 960
Pfevod &zia do vysledku hospodareni minulych let 0 0 0 0 0 0
Ostatni 0 0 0 0 o 0
Stav k 31.12.2022 -27 390 0 53 568 462 364 107 250 595 792

Datum sestaveni

Podpisovy zdznam predsedy statutarniho organu: Ing. lvan Chudomel

predseda pfedstavenstva

Podpisovy zaznam osoby odpovédné za Gcetni zavérku: Petr Scherer

¢len predstavenstva




wanavein

VYKAZ CASH - FLOW k 31. 12. 2023

(v tisicich Kc¢)

skupina INELSEV Group a.s.

Oznageni tadku Skute¢nost v G¢etnim obdobi
TEXT sledovaném

P. Stav penéznich prostfedk( na za¢atku Gcetniho obdobi 01 102 493
Z Ugetni zisk nebo ztrata pred zdanénim 02 180 742
AA. Upravy o nebeﬁnreznl op&ace 03 -37 206
A1.1. Odp|sy stalych aktiv (+) s vyjlmkou zustatkovych cen prodanych stalych aktiv 04 17 398
A2, Zména stavu opravnych polozek, rezerv 05 -5 299
A13. [Zisk (ztrata) z prodeje stalych aktiv (+/-) 06 =771
A1.4. Vynosy z podilli na zisku (-) 07 -42 559
A1.5, Vyuétovaﬁé nakladove uroky (-) a vyt]c":tovrané vynosové uroky (V+) 08 -5 975
A.1.6. Prlpadne Upravy o ostatni nepeneznl operace 7 09 0
AX Clsty peneznl tok z provoz. dinnosti pred zdan&nim a zménami prac kapitalu 10 143 536
A.2, ‘Tmeny stavu nepeneznlch slozek pracovniho kapltalu : 11 56 390
A2.1. Zmény / stavu pbhledavek aktivnich U&td ¢as. rozligeni a dohadnych &t aktivnich: 12 2929
A2.2. Zmény stavu kratk. pohledavek, pas. Uétl, ¢as. rozlieni a dohad. (&t pasivnich 13 911
A23.  Zména stavu zasob (+/-) o 14 13 350
A24, Zmena stavu kratkodobeho finanéniho majetku zména stavu poskytnutych pujcek 15 39 200
A Clsty provozm tok z provoznuwcﬂuiriﬁostlr pred zdanénim 16 199 926
A.3. Vyplacené droky (- ) 17 -690 .
A4 Pfijaté uroky (+) 18 6 666 |
AS. Zaplacena dan z pifjmd za domérky dané za minula obdobi (+/-) 19 -29 789
AB. Pfijmy a vydaje spojené s mimoradnymi Géetnimi pripady 20 0
A7, Pfijaté podily na zisku (+) ' ' 21 42 558
LA Clstyibeniezfr;l tok z provozni Ginnosti- 22 218 671
B.1. Vydaje spojené s nabytim stalych aktiv 23 -22 633
B.2. Pfijmy z prodeje stalych aktiv 24 5235
'B.3. Zaplijcky a Gvéry spiiznénym osobam 25 4890
B.*** _Cisty penézni tok vztahujici se k investi¢ni ginnosti 26 -12 508 !
C.A. ‘Dopady zmén dlouhodob. zavazkd na penézni prostiedky a penéZni ekvivalenty 27 45 354 |
c.2. Dopady zmén vlastniho kapitalu na penézni prostredky a penézni ekvivalenty 28 -87 300
'C.2.1. 'Zvysem penezmch prostredkil z titulu zvy8eni zakladniho kapitalu ¢i azia (+) 29 s 761
C.22 Vyplaceni podilu na vlastnim kapitalu spoleénikiim 30 -6 640 ‘
C.23. Dalsi vklady penéznich prostfedkl akcionaril 31 0
C.24. Uhrada ztraty za spole&niky 32 0
iC.2.5.  Primé platby na vrub fondl 33 0
C.2.6. 'Vyplacené podily na zisku véetné srazkové dané 34 -80 660
C.r 'Cisty penézni tok vztahuijici se k financni Cinnosti 35 -132 654\
F. 'Cisté zvydeni & snizeni penéznich prostredk( 36 ~ 73509
R. :Stav penéznich prostfedkd na konci téetniho obdobi a7 176 002/

[Sestaveno dne: 10. 11, 2024

Podpisovy zaznam osoby odpovédne za sestaveni U€etni zavérky

Podpisovy zaznam statutéyﬂ\/g'ﬁrgénu

4

ey

Petr Scherer, ¢len prethavenstva

Ing. M. Kunca, mistopredseda predstavenstva




